
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 94 Marco Ferreira individual Senior Masculino 01:50:53 05:33

2 128 Marcelo Pinho Araújo infantes runners Senior Masculino 01:52:26 +01:34 05:37

3 105 Pedro Freitas individual Senior Masculino 01:52:35 +01:43 05:38

4 32 Francisco Lemos feltrail Senior Masculino 01:58:07 +07:15 05:54

5 29 Adriano Marinho feltrail Senior Masculino 01:59:20 +08:27 05:58

6 156 Paulo Ribeiro os santa apolónia Senior Masculino 02:00:52 +09:59 06:03

7 103 PAULO BALTASAR SILVEIRA 
MARTINS

individual Senior Masculino 02:05:17 +14:25 06:16

8 72 Filipe Pinto individual Senior Masculino 02:07:19 +16:26 06:22

9 39 PAULO SOUSA fridão sem limites Senior Masculino 02:10:10 +19:17 06:31

10 127 Adriano Freitas Teixeira infantes runners Senior Masculino 02:10:36 +19:44 06:32

11 129 Vitor Sérgio Freitas Fernandes infantes runners Senior Masculino 02:11:13 +20:21 06:34

12 110 Ricardo Ferreira individual Senior Masculino 02:11:27 +20:34 06:34

13 89 Lourenço Emanuel Carvalho Pinto 
Teixeira

individual Senior Masculino 02:12:24 +21:32 06:37

14 124 Tiago Soares individual Senior Masculino 02:13:09 +22:16 06:39

15 157 Paulo Kaginxas paulo kaginxas Senior Masculino 02:15:35 +24:43 06:47

16 33 Cristiano Simão Oliveira Ferreira feltrail Senior Masculino 02:16:53 +26:00 06:51

17 78 Henrique Santos individual Senior Masculino 02:18:42 +27:50 06:56

18 158 INUO MELO run4all Senior Masculino 02:19:27 +28:34 06:58

19 58 Bruno Cunha individual Senior Masculino 02:22:10 +31:18 07:07

20 55 António Carvalho individual Senior Masculino 02:22:17 +31:25 07:07

21 61 Carlos Sousa individual Senior Masculino 02:23:35 +32:42 07:11

22 104 Pedro Felgueiras Abreu Castro individual Senior Masculino 02:23:38 +32:45 07:11

23 98 Nuno Barbosa individual Senior Masculino 02:25:07 +34:15 07:15

24 123 Tiago Rafael Portela Abreu individual Senior Masculino 02:26:38 +35:46 07:20

25 131 Emanuel Cunha javalis portugal Senior Masculino 02:26:46 +35:54 07:20

26 41 Richard Touret gtt armazém do caffé Senior Masculino 02:29:18 +38:26 07:28

27 20 Pedro Sampaio buffon racing team Senior Masculino 02:30:31 +39:38 07:32

28 152 Joaquim Dinis os santa apolónia Senior Masculino 02:31:30 +40:37 07:35

29 136 Miguel Santos moinhos run adrm Senior Masculino 02:32:42 +41:49 07:38

30 115 Ricardo Torres Sousa individual Senior Masculino 02:33:35 +42:42 07:41

31 86 José Alves individual Senior Masculino 02:34:05 +43:12 07:42

32 82 Joaquim manuel carvalho silva individual Senior Masculino 02:34:19 +43:26 07:43

33 139 Simão sousa moinhos run adrm Senior Masculino 02:34:22 +43:30 07:43

34 150 Hugo Vladimiro Teixeira da Silva os potentes Senior Masculino 02:34:46 +43:54 07:44

35 148 João Pedro Carvalho da Silva 
Macedo

os potentes Senior Masculino 02:34:46 +43:54 07:44

36 76 Geraldo Gomes individual Senior Masculino 02:35:01 +44:08 07:45

37 147 Ricardo Carvalho nós acreditamos Senior Masculino 02:35:21 +44:28 07:46

38 11 PEDRO VIEIRA a.d.sebolido trail boneca d`ouro Senior Masculino 02:35:41 +44:49 07:47

39 63 Daniel Santos individual Senior Masculino 02:36:47 +45:55 07:50

40 26 Susana Melo estamos juntos Senior Feminino 02:37:36 +46:44 07:53

Time Temperature Humidity 

Start -99ºC -99%09:00

End -99ºC -99%13:01

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 19-Jun-2016 13:02
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IV Trail Condinvest Lixanima - Mte Seixoso 2016
Lixa
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

41 24 Filipa Melo estamos juntos Senior Feminino 02:37:37 +46:45 07:53

42 92 Luis Miguel Carneiro individual Senior Masculino 02:38:13 +47:20 07:55

43 27 JOSE DUARTE familia pereira Senior Masculino 02:38:29 +47:36 07:55

44 97 Norberto Fernandes individual Senior Masculino 02:38:41 +47:48 07:56

45 151 Carla Oliveira os santa apolónia Senior Feminino 02:39:03 +48:11 07:57

46 31 Bruno Miguel Soares Freitas Vieira feltrail Senior Masculino 02:39:06 +48:13 07:57

47 28 Eulália Cristina Pereira Melo feltrail Senior Feminino 02:39:06 +48:13 07:57

48 12 Filipe Moura amigos das sapatilhas Senior Masculino 02:39:11 +48:19 07:58

49 53 André Dias individual Senior Masculino 02:40:43 +49:51 08:02

50 117 Rui Miguel Marinho Teixeira individual Senior Masculino 02:40:45 +49:52 08:02

51 146 Leandro Teixeira nós acreditamos Senior Masculino 02:40:46 +49:53 08:02

52 38 António Carlos Teixeira fridão sem limites Senior Masculino 02:40:58 +50:05 08:03

53 60 Bruno Onofre Monteiro Araújo individual Senior Masculino 02:41:30 +50:38 08:05

54 35 José Carlos Cruz Maias feltrail Senior Masculino 02:41:55 +51:03 08:06

55 30 António José Morais Cunha 
Fonseca

feltrail Senior Masculino 02:42:17 +51:24 08:07

56 153 Jorge Machado os santa apolónia Senior Masculino 02:42:21 +51:28 08:07

57 154 Jose Ferreira os santa apolónia Senior Masculino 02:43:56 +53:03 08:12

58 40 Rui Manuel Ramos Costa g.d.travassós Senior Masculino 02:44:19 +53:26 08:13

59 23 Carlos Manuel da Silva cortiços Senior Masculino 02:44:34 +53:41 08:14

60 116 RUI MARTINS individual Senior Masculino 02:44:40 +53:47 08:14

61 118 Rui Pedro Marinho Pinto individual Senior Masculino 02:46:53 +56:00 08:21

62 71 Filipe Gonçalves individual Senior Masculino 02:49:02 +58:10 08:27

63 44 Eunice Salgado individual Senior Feminino 02:49:03 +58:10 08:27

64 36 Sérgio Manuel morais Cunha 
Fonseca

feltrail Senior Masculino 02:49:03 +58:10 08:27

65 99 Nuno de Oliveira individual Senior Masculino 02:49:46 +58:54 08:29

66 135 António Martins moinhos run adrm Senior Masculino 02:49:46 +58:54 08:29

67 138 Rui Quinta moinhos run adrm Senior Masculino 02:50:16 +59:24 08:31

68 137 Nuno Moreira moinhos run adrm Senior Masculino 02:50:16 +59:24 08:31

69 88 José Luís Pinto individual Senior Masculino 02:50:41 +59:48 08:32

70 130 Bruno Maia javalis portugal Senior Masculino 02:51:31 +01:00:38 08:35

71 79 João Costa individual Senior Masculino 02:52:15 +01:01:23 08:37

72 73 Flávio Teixeira individual Senior Masculino 02:52:31 +01:01:39 08:38

73 141 Sandra Pereira nós acreditamos Senior Feminino 02:52:44 +01:01:52 08:38

74 21 ANTONIO MIRANDA correr por um sorriso - papelinf Senior Masculino 02:52:53 +01:02:00 08:39

75 144 Fábio Silva nós acreditamos Senior Masculino 02:55:09 +01:04:16 08:45

76 90 Luis Alberto Lobo Mendes individual Senior Masculino 02:55:51 +01:04:59 08:48

77 119 Sérgio Jesus individual Senior Masculino 02:59:45 +01:08:53 08:59

78 121 Sergio Sorte individual Senior Masculino 02:59:46 +01:08:54 08:59

79 80 João Pinto individual Senior Masculino 02:59:47 +01:08:54 08:59

80 46 Georgina Teixeira individual Senior Feminino 02:59:47 +01:08:55 08:59

81 125 Vitor Dias individual Senior Masculino 03:01:28 +01:10:36 09:04

82 155 Manuel Almeida os santa apolónia Senior Masculino 03:01:42 +01:10:50 09:05

83 87 José Amorim individual Senior Masculino 03:02:04 +01:11:12 09:06

84 100 Nuno Miguel Pereira Cunha individual Senior Masculino 03:02:38 +01:11:45 09:08

85 112 Ricardo Pinto individual Senior Masculino 03:02:45 +01:11:52 09:08

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 19-Jun-2016 13:02

TRAIL LONGO - STAGE 1

IV Trail Condinvest Lixanima - Mte Seixoso 2016
Lixa

19-June-2016
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

86 149 Sílvia Margarida Teixeira da Silva os potentes Senior Feminino 03:06:15 +01:15:23 09:19

87 111 Ricardo Manuel Ribeiro Meireles individual Senior Masculino 03:06:50 +01:15:57 09:21

88 109 Pedro Miguel Ferreira individual Senior Masculino 03:13:31 +01:22:38 09:41

89 145 Fernando Silva nós acreditamos Senior Masculino 03:13:34 +01:22:42 09:41

90 25 Inês Melo estamos juntos Senior Feminino 03:13:34 +01:22:42 09:41

91 19 Norberto Moreira buffon racing team Senior Masculino 03:13:37 +01:22:44 09:41

92 85 Jorge Moreira individual Senior Masculino 03:14:47 +01:23:55 09:44

93 120 Sérgio Moreira individual Senior Masculino 03:16:55 +01:26:03 09:51

94 54 André Maria individual Senior Masculino 03:16:56 +01:26:03 09:51

95 22 Maria Deolinda Costa Pinto cortiços Senior Feminino 03:19:15 +01:28:22 09:58

96 74 Floriano Manuel Granja de Freitas individual Senior Masculino 03:20:53 +01:30:00 10:03

97 68 Emanuel Freitas individual Senior Masculino 03:20:53 +01:30:00 10:03

98 70 Filipe Dias individual Senior Masculino 03:20:53 +01:30:00 10:03

99 108 Pedro Mendes individual Senior Masculino 03:24:27 +01:33:35 10:13

100 143 Armando Cardoso nós acreditamos Senior Masculino 03:24:55 +01:34:03 10:15

101 13 Silvério Fernandes amigos das sapatilhas Senior Masculino 03:24:55 +01:34:03 10:15

102 51 Sílvia Estrela individual Senior Feminino 03:25:00 +01:34:07 10:15

103 83 Joaquim Santos individual Senior Masculino 03:25:01 +01:34:08 10:15

104 34 José Fernando Martins Lemos feltrail Senior Masculino 03:25:34 +01:34:42 10:17

105 50 Rita Cardoso individual Senior Feminino 03:32:56 +01:42:04 10:39

106 57 artur jorge castro salgueiro individual Senior Masculino 03:36:36 +01:45:43 10:50

107 14 Solange Sousa bia team 2016 Senior Feminino 03:37:18 +01:46:25 10:52

108 15 Nelson Sousa bia team 2016 Senior Masculino 03:37:18 +01:46:26 10:52

109 45 Flavia Pereira individual Senior Feminino 03:42:38 +01:51:46 11:08

110 122 Tiago Marques individual Senior Masculino 03:42:38 +01:51:46 11:08

111 101 Nuno Ribeiro individual Senior Masculino 03:42:40 +01:51:47 11:08

112 77 Helder Filipe Andrade Pinheiro individual Senior Masculino 03:42:44 +01:51:52 11:08

113 56 Artur Cunha individual Senior Masculino 03:44:16 +01:53:23 11:13

114 126 Vitor Sandro Teixeira Coelho individual Senior Masculino 03:46:44 +01:55:52 11:20

115 48 Maria José Marinho Moreira Teles individual Senior Feminino 03:46:45 +01:55:52 11:20

116 2 Flávio Carvalho individual Senior Masculino 03:49:45 +01:58:52 11:29

117 3 Fernando Cunha individual Senior Masculino 03:53:35 +02:02:42 11:41

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 19-Jun-2016 13:02
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Start -99ºC -99%09:00

Time Temperature Humidity 

End -99ºC -99%13:01

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 26 Susana Melo Estamos juntos Senior Feminino 02:37:37 07:53

2 24 Filipa Melo Estamos juntos Senior Feminino 02:37:38 +00:01 07:53

3 151 Carla Oliveira Os Santa Apolónia Senior Feminino 02:39:04 +01:27 07:57

4 28 Eulália Cristina Pereira Melo Feltrail Senior Feminino 02:39:06 +01:29 07:57

5 44 Eunice Salgado Individual Senior Feminino 02:49:03 +11:26 08:27

6 141 Sandra Pereira Nós Acreditamos Senior Feminino 02:52:45 +15:08 08:38

7 46 Georgina Teixeira Individual Senior Feminino 02:59:48 +22:11 08:59

8 149 Sílvia Margarida Teixeira da Silva Os Potentes Senior Feminino 03:06:16 +28:39 09:19

9 25 Inês Melo Estamos juntos Senior Feminino 03:13:35 +35:58 09:41

10 22 Maria Deolinda Costa Pinto cortiços Senior Feminino 03:19:15 +41:38 09:58

11 51 Sílvia Estrela Individual Senior Feminino 03:25:00 +47:23 10:15

12 50 Rita Cardoso Individual Senior Feminino 03:32:57 +55:20 10:39

13 14 Solange Sousa Bia Team 2016 Senior Feminino 03:37:18 +59:41 10:52

14 45 Flavia Pereira Individual Senior Feminino 03:42:39 +01:05:02 11:08

15 48 Maria José Marinho Moreira Teles Individual Senior Feminino 03:46:45 +01:09:08 11:20

Senior Masculino
1 94 Marco Ferreira Individual Senior Masculino 01:50:53 05:33

2 128 Marcelo Pinho Araújo Infantes runners Senior Masculino 01:52:27 +01:34 05:37

3 105 Pedro Freitas Individual Senior Masculino 01:52:36 +01:43 05:38

4 32 Francisco Lemos Feltrail Senior Masculino 01:58:08 +07:15 05:54

5 29 Adriano Marinho Feltrail Senior Masculino 01:59:20 +08:27 05:58

6 156 Paulo Ribeiro Os Santa Apolónia Senior Masculino 02:00:52 +09:59 06:03

7 103 PAULO BALTASAR SILVEIRA 
MARTINS Individual Senior Masculino 02:05:18 +14:25 06:16

8 72 Filipe Pinto Individual Senior Masculino 02:07:19 +16:26 06:22

9 39 PAULO SOUSA Fridão Sem Limites Senior Masculino 02:10:10 +19:17 06:31

10 127 Adriano Freitas Teixeira Infantes runners Senior Masculino 02:10:37 +19:44 06:32

11 129 Vitor Sérgio Freitas Fernandes Infantes runners Senior Masculino 02:11:14 +20:21 06:34

12 110 Ricardo Ferreira Individual Senior Masculino 02:11:27 +20:34 06:34

13 89 Lourenço Emanuel Carvalho Pinto 
Teixeira Individual Senior Masculino 02:12:25 +21:32 06:37

14 124 Tiago Soares Individual Senior Masculino 02:13:09 +22:16 06:39

15 157 Paulo Kaginxas Paulo Kaginxas Senior Masculino 02:15:36 +24:43 06:47

16 33 Cristiano Simão Oliveira Ferreira Feltrail Senior Masculino 02:16:53 +26:00 06:51

17 78 Henrique Santos Individual Senior Masculino 02:18:43 +27:50 06:56

18 158 INUO MELO Run4all Senior Masculino 02:19:27 +28:34 06:58

19 58 Bruno Cunha Individual Senior Masculino 02:22:11 +31:18 07:07

20 55 António Carvalho Individual Senior Masculino 02:22:18 +31:25 07:07

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 19-Jun-2016 13:02

Trail Longo

IV Trail Condinvest Lixanima - Mte Seixoso 2016
Lixa

19-June-2016

OFFICIAL RESULT

20 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



21 61 Carlos Sousa Individual Senior Masculino 02:23:35 +32:42 07:11

22 104 Pedro Felgueiras Abreu Castro Individual Senior Masculino 02:23:38 +32:45 07:11

23 98 Nuno Barbosa Individual Senior Masculino 02:25:08 +34:15 07:15

24 123 Tiago Rafael Portela Abreu Individual Senior Masculino 02:26:39 +35:46 07:20

25 131 Emanuel Cunha Javalis Portugal Senior Masculino 02:26:47 +35:54 07:20

26 41 Richard Touret GTT Armazém do Caffé Senior Masculino 02:29:19 +38:26 07:28

27 20 Pedro Sampaio Buffon Racing Team Senior Masculino 02:30:31 +39:38 07:32

28 152 Joaquim Dinis Os Santa Apolónia Senior Masculino 02:31:30 +40:37 07:35

29 136 Miguel Santos Moinhos Run ADRM Senior Masculino 02:32:42 +41:49 07:38

30 115 Ricardo Torres Sousa Individual Senior Masculino 02:33:35 +42:42 07:41

31 86 José Alves Individual Senior Masculino 02:34:05 +43:12 07:42

32 82 Joaquim manuel carvalho silva Individual Senior Masculino 02:34:19 +43:26 07:43

33 139 Simão sousa Moinhos RUn ADRM Senior Masculino 02:34:23 +43:30 07:43

34 150 Hugo Vladimiro Teixeira da Silva Os Potentes Senior Masculino 02:34:47 +43:54 07:44

35 148 João Pedro Carvalho da Silva Macedo Os Potentes Senior Masculino 02:34:47 +43:54 07:44

36 76 Geraldo Gomes Individual Senior Masculino 02:35:01 +44:08 07:45

37 147 Ricardo Carvalho Nós Acreditamos Senior Masculino 02:35:21 +44:28 07:46

38 11 PEDRO VIEIRA A.D.Sebolido Trail Boneca D`Ouro Senior Masculino 02:35:42 +44:49 07:47

39 63 Daniel Santos Individual Senior Masculino 02:36:48 +45:55 07:50

40 92 Luis Miguel Carneiro Individual Senior Masculino 02:38:13 +47:20 07:55

41 27 JOSE DUARTE FAMILIA PEREIRA Senior Masculino 02:38:29 +47:36 07:55

42 97 Norberto Fernandes Individual Senior Masculino 02:38:41 +47:48 07:56

43 31 Bruno Miguel Soares Freitas Vieira Feltrail Senior Masculino 02:39:06 +48:13 07:57

44 12 Filipe Moura Amigos das Sapatilhas Senior Masculino 02:39:12 +48:19 07:58

45 53 André Dias Individual Senior Masculino 02:40:44 +49:51 08:02

46 117 Rui Miguel Marinho Teixeira Individual Senior Masculino 02:40:45 +49:52 08:02

47 146 Leandro Teixeira Nós Acreditamos Senior Masculino 02:40:46 +49:53 08:02

48 38 António Carlos Teixeira Fridão Sem Limites Senior Masculino 02:40:58 +50:05 08:03

49 60 Bruno Onofre Monteiro Araújo Individual Senior Masculino 02:41:31 +50:38 08:05

50 35 José Carlos Cruz Maias Feltrail Senior Masculino 02:41:56 +51:03 08:06

51 30 António José Morais Cunha Fonseca Feltrail Senior Masculino 02:42:17 +51:24 08:07

52 153 Jorge Machado Os Santa Apolónia Senior Masculino 02:42:21 +51:28 08:07

53 154 Jose Ferreira Os Santa Apolónia Senior Masculino 02:43:56 +53:03 08:12

54 40 Rui Manuel Ramos Costa G.D.TRAVASSÓS Senior Masculino 02:44:19 +53:26 08:13

55 23 Carlos Manuel da Silva cortiços Senior Masculino 02:44:34 +53:41 08:14

56 116 RUI MARTINS Individual Senior Masculino 02:44:40 +53:47 08:14

57 118 Rui Pedro Marinho Pinto Individual Senior Masculino 02:46:53 +56:00 08:21

58 71 Filipe Gonçalves Individual Senior Masculino 02:49:03 +58:10 08:27

59 36 Sérgio Manuel morais Cunha Fonseca Feltrail Senior Masculino 02:49:03 +58:10 08:27

60 99 Nuno de Oliveira Individual Senior Masculino 02:49:47 +58:54 08:29

61 135 António Martins Moinhos Run ADRM Senior Masculino 02:49:47 +58:54 08:29

62 138 Rui Quinta Moinhos Run ADRM Senior Masculino 02:50:17 +59:24 08:31

63 137 Nuno Moreira Moinhos Run ADRM Senior Masculino 02:50:17 +59:24 08:31

64 88 José Luís Pinto Individual Senior Masculino 02:50:41 +59:48 08:32

65 130 Bruno Maia Javalis Portugal Senior Masculino 02:51:31 +01:00:38 08:35

66 79 João Costa Individual Senior Masculino 02:52:16 +01:01:23 08:37

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 19-Jun-2016 13:02

Trail Longo

IV Trail Condinvest Lixanima - Mte Seixoso 2016
Lixa

19-June-2016

OFFICIAL RESULT
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67 73 Flávio Teixeira Individual Senior Masculino 02:52:32 +01:01:39 08:38

68 21 ANTONIO MIRANDA CORRER POR UM SORRISO - 
PAPELINF

Senior Masculino 02:52:53 +01:02:00 08:39

69 144 Fábio Silva Nós Acreditamos Senior Masculino 02:55:09 +01:04:16 08:45

70 90 Luis Alberto Lobo Mendes Individual Senior Masculino 02:55:52 +01:04:59 08:48

71 119 Sérgio Jesus Individual Senior Masculino 02:59:46 +01:08:53 08:59

72 121 Sergio Sorte Individual Senior Masculino 02:59:47 +01:08:54 08:59

73 80 João Pinto Individual Senior Masculino 02:59:47 +01:08:54 08:59

74 125 Vitor Dias Individual Senior Masculino 03:01:29 +01:10:36 09:04

75 155 Manuel Almeida Os Santa Apolónia Senior Masculino 03:01:43 +01:10:50 09:05

76 87 José Amorim Individual Senior Masculino 03:02:05 +01:11:12 09:06

77 100 Nuno Miguel Pereira Cunha Individual Senior Masculino 03:02:38 +01:11:45 09:08

78 112 Ricardo Pinto Individual Senior Masculino 03:02:45 +01:11:52 09:08

79 111 Ricardo Manuel Ribeiro Meireles Individual Senior Masculino 03:06:50 +01:15:57 09:21

80 109 Pedro Miguel Ferreira Individual Senior Masculino 03:13:31 +01:22:38 09:41

81 145 Fernando Silva Nós Acreditamos Senior Masculino 03:13:35 +01:22:42 09:41

82 19 Norberto Moreira Buffon Racing Team Senior Masculino 03:13:37 +01:22:44 09:41

83 85 Jorge Moreira Individual Senior Masculino 03:14:48 +01:23:55 09:44

84 120 Sérgio Moreira Individual Senior Masculino 03:16:56 +01:26:03 09:51

85 54 André Maria Individual Senior Masculino 03:16:56 +01:26:03 09:51

86 74 Floriano Manuel Granja de Freitas Individual Senior Masculino 03:20:53 +01:30:00 10:03

87 68 Emanuel Freitas Individual Senior Masculino 03:20:53 +01:30:00 10:03

88 70 Filipe Dias Individual Senior Masculino 03:20:53 +01:30:00 10:03

89 108 Pedro Mendes Individual Senior Masculino 03:24:28 +01:33:35 10:13

90 143 Armando Cardoso Nós Acreditamos Senior Masculino 03:24:56 +01:34:03 10:15

91 13 Silvério Fernandes Amigos das Sapatilhas Senior Masculino 03:24:56 +01:34:03 10:15

92 83 Joaquim Santos Individual Senior Masculino 03:25:01 +01:34:08 10:15

93 34 José Fernando Martins Lemos Feltrail Senior Masculino 03:25:35 +01:34:42 10:17

94 57 artur jorge castro salgueiro Individual Senior Masculino 03:36:36 +01:45:43 10:50

95 15 Nelson Sousa Bia Team 2016 Senior Masculino 03:37:19 +01:46:26 10:52

96 122 Tiago Marques Individual Senior Masculino 03:42:39 +01:51:46 11:08

97 101 Nuno Ribeiro Individual Senior Masculino 03:42:40 +01:51:47 11:08

98 77 Helder Filipe Andrade Pinheiro Individual Senior Masculino 03:42:45 +01:51:52 11:08

99 56 Artur Cunha Individual Senior Masculino 03:44:16 +01:53:23 11:13

100 126 Vitor Sandro Teixeira Coelho Individual Senior Masculino 03:46:45 +01:55:52 11:20

101 2 Flávio Carvalho Individual Senior Masculino 03:49:45 +01:58:52 11:29

102 3 Fernando Cunha Individual Senior Masculino 03:53:35 +02:02:42 11:41

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 19-Jun-2016 13:02

Trail Longo

IV Trail Condinvest Lixanima - Mte Seixoso 2016
Lixa

19-June-2016

OFFICIAL RESULT

20 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1450 Ulisses Costa individual Senior Masculino 01:04:09 06:25

2 1481 HELDER QUEIRÓS run4all Senior Masculino 01:04:09 +00:01 06:25

3 1418 Paulo Sousa individual Senior Masculino 01:04:14 +00:05 06:25

4 91 Luís Carlos Cerqueira Ferreira individual Senior Masculino 01:07:23 +03:14 06:44

5 1479 ALVARO RIBEIRO run4all Senior Masculino 01:12:25 +08:16 07:15

6 1357 Fábio Teles individual Senior Masculino 01:14:09 +10:01 07:25

7 1484 PAULO REIS run4all Senior Masculino 01:14:09 +10:01 07:25

8 1335 Bruno Amadeu Alves individual Senior Masculino 01:14:09 +10:01 07:25

9 1406 Marco Jorge Teixeira individual Senior Masculino 01:14:10 +10:01 07:25

10 1467 Inês Moreira moinhos run adrm Senior Feminino 01:16:44 +12:36 07:40

11 1482 JOSÉ SILVA run4all Senior Masculino 01:17:09 +13:00 07:43

12 1431 Ricardo Sampaio individual Senior Masculino 01:18:33 +14:24 07:51

13 1412 Miguel Silva individual Senior Masculino 01:18:33 +14:24 07:51

14 1485 RUI REBELO run4all Senior Masculino 01:21:02 +16:53 08:06

15 1359 Fernando Babo individual Senior Masculino 01:21:19 +17:10 08:08

16 1337 Bruno Sousa individual Senior Masculino 01:22:17 +18:08 08:14

17 1497 Luis Oliveira individual Senior Masculino 01:22:22 +18:13 08:14

18 1495 Rolando Pinho individual Senior Masculino 01:22:22 +18:13 08:14

19 1496 Tiago Magalhães individual Senior Masculino 01:22:22 +18:13 08:14

20 1178 Liliana Magalhães individual Senior Feminino 01:22:49 +18:40 08:17

21 1029 Pedro Filipe Cardoso Pinto ginásio - hotel quinta da cruz Senior Masculino 01:23:34 +19:25 08:21

22 1028 David Emanuel Moreira Rocha ginásio - hotel quinta da cruz Senior Masculino 01:23:34 +19:25 08:21

23 1334 Aventino António Fonseca individual Senior Masculino 01:23:35 +19:26 08:22

24 1215 Maria Jose Carvalho Soares individual Senior Feminino 01:23:35 +19:26 08:22

25 1275 Sara Marinho individual Senior Feminino 01:26:04 +21:56 08:36

26 37 Inês Carlos Cardoso fridão sem limites Senior Feminino 01:26:16 +22:07 08:38

27 1445 Tiago Babo individual Senior Masculino 01:27:08 +23:00 08:43

28 1001 Ana Isabel Marinho as lutadoras Senior Feminino 01:28:09 +24:00 08:49

29 1447 Tiago Teixeira individual Senior Masculino 01:28:09 +24:00 08:49

30 1457 Yannis Magalhães individual Senior Masculino 01:28:14 +24:06 08:49

31 1520 César Leite individual Senior Masculino 01:29:27 +25:19 08:57

32 1244 Patrícia Faria individual Senior Feminino 01:30:48 +26:40 09:05

33 1343 Cesar Costa individual Senior Masculino 01:31:31 +27:22 09:09

34 1003 Claudia Rafaela Lopes as lutadoras Senior Feminino 01:32:21 +28:13 09:14

35 1002 Anabela pereira Cunha Gil as lutadoras Senior Feminino 01:32:22 +28:13 09:14

36 1468 Joana Moreira moinhos run adrm Senior Feminino 01:32:22 +28:13 09:14

37 1373 Jaime José Sampaio Teixeira individual Senior Masculino 01:34:08 +30:00 09:25

38 1472 Brigida Duarte osfazconta Senior Feminino 01:34:46 +30:37 09:29

39 1328 António Pedro Teixeira Silveira individual Senior Masculino 01:34:47 +30:39 09:29

40 1171 Juliana Silva Oliveira individual Senior Feminino 01:34:58 +30:50 09:30

41 1317 Agostinho paulo leite fernandes individual Senior Masculino 01:35:04 +30:56 09:30

42 42 Angela Miranda individual Senior Feminino 01:35:22 +31:13 09:32

Time Temperature Humidity 

Start -99ºC -99%09:15

End -99ºC -99%12:30

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 9 generate 19-Jun-2016 12:35

MINI-TRAIL - STAGE 1

IV Trail Condinvest Lixanima - Mte Seixoso 2016
Lixa

19-June-2016

OFFICIAL RESULT

10 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

43 49 olga maria fonseca carvalho individual Senior Feminino 01:35:22 +31:13 09:32

44 1016 Fernando Jorge Costa buffon racing team Senior Masculino 01:37:45 +33:37 09:47

45 1205 Maria de Fátima Silva Pereira individual Senior Feminino 01:37:45 +33:37 09:47

46 1125 Elisa Fonseca individual Senior Feminino 01:37:48 +33:40 09:47

47 1458 Ana Soraia Freitas Sousa infantes runners Senior Feminino 01:38:37 +34:29 09:52

48 1470 Marisa Fernandes no limits Senior Feminino 01:38:37 +34:29 09:52

49 1461 Catarina Silva minions Senior Feminino 01:38:54 +34:45 09:53

50 1462 Dores Magalhães minions Senior Feminino 01:38:55 +34:47 09:54

51 1226 Marisa Ferreira individual Senior Feminino 01:39:48 +35:39 09:59

52 1096 Catarina Macedo individual Senior Feminino 01:39:55 +35:47 10:00

53 1137 Maria Fátima Fernandes Pinho individual Senior Feminino 01:40:01 +35:52 10:00

54 1284 Sónia Ferreira individual Senior Feminino 01:40:21 +36:13 10:02

55 81 Joaquim Manuel Carvalho Ferreira individual Senior Masculino 01:40:46 +36:38 10:05

56 1483 NUNO SOUSA run4all Senior Masculino 01:41:36 +37:28 10:10

57 1392 José Jorge Teixeira Ferraz individual Senior Masculino 01:41:50 +37:41 10:11

58 1363 Filipe André Carvalho Teixeira individual Senior Masculino 01:43:09 +39:00 10:19

59 1518 Júlio Martins individual Senior Masculino 01:43:18 +39:09 10:20

60 1078 CARINA ANTONIA CUNHA 
FERREIRA

individual Senior Feminino 01:43:57 +39:49 10:24

61 1049 Ana Isabel Teixeira Vieira individual Senior Feminino 01:45:21 +41:13 10:32

62 1253 Paula Fonseca individual Senior Feminino 01:46:10 +42:01 10:37

63 1473 Vania Soares osfazconta Senior Feminino 01:46:12 +42:04 10:37

64 1314 Adelino Videira individual Senior Masculino 01:46:13 +42:04 10:37

65 1508 Tiago Coelho individual Senior Masculino 01:46:13 +42:05 10:37

66 1507 Daniel Leite individual Senior Masculino 01:46:13 +42:05 10:37

67 1506 José Coelho individual Senior Masculino 01:46:13 +42:05 10:37

68 1383 Jorge Pacheco individual Senior Masculino 01:46:50 +42:42 10:41

69 1021 Ana Margarida Ferreira Cunha ginásio - hotel quinta da cruz Senior Feminino 01:46:59 +42:51 10:42

70 1027 Sara Beatriz Teixeira Silva ginásio - hotel quinta da cruz Senior Feminino 01:47:00 +42:51 10:42

71 1181 Lúcia Maria Martins Pacheco individual Senior Feminino 01:47:03 +42:55 10:42

72 1509 Bruno Noé Maia individual Senior Masculino 01:47:24 +43:16 10:44

73 1490 Rita Ribeiro individual Senior Feminino 01:47:24 +43:16 10:44

74 1519 Maria Cunha individual Senior Feminino 01:47:26 +43:18 10:45

75 1465 Sandra Dias minions Senior Feminino 01:47:37 +43:28 10:46

76 1427 Pedro Teles individual Senior Masculino 01:50:06 +45:58 11:01

77 1471 Adriana Duarte osfazconta Senior Feminino 01:50:17 +46:08 11:02

78 1491 Ana Moura individual Senior Feminino 01:51:12 +47:04 11:07

79 1286 Sónia Marisa Marinho da Cunha individual Senior Feminino 01:51:50 +47:41 11:11

80 1203 Maria de fatima da Silva Ferreira 
Teixeira

individual Senior Feminino 01:51:50 +47:42 11:11

81 1420 Pedro Costa individual Senior Masculino 01:52:40 +48:31 11:16

82 1466 Stéphanie Martins minions Senior Feminino 01:52:52 +48:43 11:17

83 1229 Marta Catarina Bessa Ribeiro individual Senior Feminino 01:53:34 +49:26 11:21

84 1121 Dolores Manuela costa Pereira 
Cerqueira

individual Senior Feminino 01:54:12 +50:04 11:25

85 1409 Mário Albano Peixoto de Sousa individual Senior Masculino 01:54:13 +50:04 11:25

86 1361 Fernando Faria individual Senior Masculino 01:54:18 +50:10 11:26

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 9 generate 19-Jun-2016 12:35

MINI-TRAIL - STAGE 1

IV Trail Condinvest Lixanima - Mte Seixoso 2016
Lixa

19-June-2016

OFFICIAL RESULT

10 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

87 1083 Carla Fernandes individual Senior Feminino 01:54:28 +50:19 11:27

88 1179 Liliana Teixeira individual Senior Feminino 01:54:28 +50:19 11:27

89 1478 Pedro Brizido pipb Senior Masculino 01:55:28 +51:20 11:33

90 1475 Maria Jose Silva pipb Senior Feminino 01:55:29 +51:20 11:33

91 1477 Isidro Silva pipb Senior Masculino 01:55:29 +51:21 11:33

92 1476 Sandra Nova pipb Senior Feminino 01:55:31 +51:22 11:33

93 1074 Bruna Isabel Pacheco Ferrás individual Senior Feminino 01:55:43 +51:35 11:34

94 1085 Carla Fonseca individual Senior Feminino 01:55:43 +51:35 11:34

95 1098 Catarina Marinho individual Senior Feminino 01:55:57 +51:49 11:36

96 1170 Julia Ferreira individual Senior Feminino 01:56:54 +52:46 11:41

97 1336 Bruno Dias individual Senior Masculino 01:57:46 +53:38 11:47

98 1444 Tarciso Carvalho individual Senior Masculino 01:57:47 +53:39 11:47

99 1474 Jorge Silva osfazconta Senior Masculino 01:58:32 +54:24 11:51

100 1374 João Alves individual Senior Masculino 01:59:47 +55:39 11:59

101 1318 Alberto Teixeira individual Senior Masculino 01:59:47 +55:39 11:59

102 1327 António Carvalho Ferreira individual Senior Masculino 02:01:07 +56:58 12:07

103 1307 Vera Fernandes individual Senior Feminino 02:02:38 +58:30 12:16

104 1127 Elisabete Sousa individual Senior Feminino 02:02:38 +58:30 12:16

105 1126 Elisabete Maria Marinho Costa individual Senior Feminino 02:04:01 +59:52 12:24

106 1411 Miguel Angelo Carvalho Pereira individual Senior Masculino 02:04:08 +01:00:00 12:25

107 1007 Adelina Pinto buffon racing team Senior Feminino 02:05:13 +01:01:04 12:31

108 1162 Jessica Gomes individual Senior Feminino 02:05:39 +01:01:31 12:34

109 1304 Valentina Gomes individual Senior Feminino 02:05:40 +01:01:32 12:34

110 1425 Pedro Miguel Magalhães Oliveira 
Dias

individual Senior Masculino 02:05:50 +01:01:41 12:35

111 1139 Felicidade Helena da Silva e Sousa individual Senior Feminino 02:05:50 +01:01:41 12:35

112 1391 jose filipe leite fernandes individual Senior Masculino 02:05:53 +01:01:44 12:35

113 1315 Adriano Filipe Carvalho Silva individual Senior Masculino 02:06:10 +01:02:01 12:37

114 1388 José António Teixeira Gonçalves individual Senior Masculino 02:06:11 +01:02:03 12:37

115 1303 TERESA MANUELA FERREIRA 
MAIAS

individual Senior Feminino 02:07:27 +01:03:18 12:45

116 1410 Mário Joaquim Carvalho Lopes 
Pereira

individual Senior Masculino 02:08:04 +01:03:56 12:48

117 1384 Jorge Pascal Silva individual Senior Masculino 02:08:05 +01:03:56 12:49

118 1128 Elisabete Teixeira individual Senior Feminino 02:08:05 +01:03:56 12:49

119 1138 Fátima Pinto individual Senior Feminino 02:08:26 +01:04:17 12:51

120 1047 Ana Filipa Gomes Ferreira individual Senior Feminino 02:08:26 +01:04:18 12:51

121 1247 Patricia manuela Ferreira Teixeira individual Senior Feminino 02:10:19 +01:06:11 13:02

122 1053 Ana Maria Pereira Ribeiro Babo individual Senior Feminino 02:10:20 +01:06:12 13:02

123 1282 Sónia Alexandra Carvalho individual Senior Feminino 02:11:08 +01:06:59 13:07

124 1063 ANDREIA SOFIA FERREIRA DA 
SILVA

individual Senior Feminino 02:11:08 +01:06:59 13:07

125 1034 Alexandra Cristina Ferreira de 
Sousa

individual Senior Feminino 02:11:46 +01:07:38 13:11

126 1059 Ana Soraia Ferreira da Silva individual Senior Feminino 02:11:47 +01:07:38 13:11

127 1344 César Luís marinho Moreira teles individual Senior Masculino 02:12:13 +01:08:05 13:13

128 1356 Emanuel Augusto de Sousa Faria individual Senior Masculino 02:12:22 +01:08:13 13:14

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 9 generate 19-Jun-2016 12:35

MINI-TRAIL - STAGE 1

IV Trail Condinvest Lixanima - Mte Seixoso 2016
Lixa

19-June-2016

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

129 1022 Bruna Filipa Silva Bessa ginásio - hotel quinta da cruz Senior Feminino 02:12:32 +01:08:23 13:15

130 1024 Maria do Carmo Teixeira Sousa ginásio - hotel quinta da cruz Senior Feminino 02:12:32 +01:08:24 13:15

131 1025 Natália Ribeiro da Silva ginásio - hotel quinta da cruz Senior Feminino 02:12:32 +01:08:24 13:15

132 1026 Paula Maria Ribeiro da Silva ginásio - hotel quinta da cruz Senior Feminino 02:12:33 +01:08:24 13:15

133 1009 Eugénia Pereira buffon racing team Senior Feminino 02:12:34 +01:08:26 13:15

134 1464 Olga Moreira minions Senior Feminino 02:12:46 +01:08:38 13:17

135 1023 Fernanda Paula Teixeira Almeida ginásio - hotel quinta da cruz Senior Feminino 02:12:50 +01:08:41 13:17

136 1196 Maria Baptista individual Senior Feminino 02:14:15 +01:10:06 13:26

137 1385 Jorge Tiago Ribeiro individual Senior Masculino 02:14:15 +01:10:06 13:26

138 1267 sandra carvalho individual Senior Feminino 02:14:26 +01:10:18 13:27

139 1285 Sónia Maria Pinto Da Silva individual Senior Feminino 02:14:27 +01:10:18 13:27

140 159 Alexandra Pimenta vimaranenses Senior Feminino 02:14:30 +01:10:22 13:27

141 1254 Paula Leão individual Senior Feminino 02:14:38 +01:10:29 13:28

142 1066 Antília Teles individual Senior Feminino 02:14:38 +01:10:30 13:28

143 1077 Cândida Marlene Martins Moreira 
Ribeiro

individual Senior Feminino 02:14:45 +01:10:36 13:29

144 1045 Ana Cristina leite individual Senior Feminino 02:14:46 +01:10:37 13:29

145 1046 Ana Filipa Fernandes Pacheco individual Senior Feminino 02:14:47 +01:10:39 13:29

146 1358 Fábio Vieira individual Senior Masculino 02:14:49 +01:10:41 13:29

147 1111 Daniela Bessa individual Senior Feminino 02:14:50 +01:10:41 13:29

148 1448 Tibério Maia Ribeiro individual Senior Masculino 02:15:19 +01:11:11 13:32

149 1147 Florbela Maia individual Senior Feminino 02:15:19 +01:11:11 13:32

150 1042 Ana Catarina Malheiro Neto individual Senior Feminino 02:15:21 +01:11:12 13:32

151 1371 Hugo Miguel Pereira Lopes individual Senior Masculino 02:15:21 +01:11:13 13:32

152 1020 MARIZA GONÇALVES correr por um sorriso - papelinf Senior Feminino 02:15:24 +01:11:15 13:32

153 1043 Ana Catarina Ribeiro individual Senior Feminino 02:15:47 +01:11:38 13:35

154 1505 Sofia Monteiro individual Senior Feminino 02:17:30 +01:13:22 13:45

155 1064 Ângela Daniela Pinto da Cunha individual Senior Feminino 02:17:33 +01:13:25 13:45

156 1112 Daniela Cristina Pires Marinho individual Senior Feminino 02:17:33 +01:13:25 13:45

157 1175 Leonor Sampaio individual Senior Feminino 02:17:33 +01:13:25 13:45

158 1417 Oscar Sousa Maia individual Senior Masculino 02:17:34 +01:13:25 13:45

159 1463 Li Brás minions Senior Feminino 02:17:37 +01:13:29 13:46

160 1097 CATARINA MANUELA RIBEIRO 
SILVA

individual Senior Feminino 02:18:50 +01:14:42 13:53

161 1140 Fernanda Fonseca Freitas individual Senior Feminino 02:18:51 +01:14:42 13:53

162 1207 MARIA EMILIA PINTO SOUSA individual Senior Feminino 02:18:51 +01:14:42 13:53

163 1067 ARMINDA MANUELA SANTOS 
FERREIRA

individual Senior Feminino 02:18:52 +01:14:43 13:53

164 1099 Catia Cerqueira Teles individual Senior Feminino 02:18:58 +01:14:49 13:54

165 1262 Rosa da Conceição Ferreira 
Teixeira

individual Senior Feminino 02:18:59 +01:14:50 13:54

166 1051 Ana Maria Ferreira Almeida individual Senior Feminino 02:19:01 +01:14:52 13:54

167 1397 Leonel Magalhães Martins de 
Almeida

individual Senior Masculino 02:19:01 +01:14:52 13:54

168 1326 André Simauro Lopes de Sousa individual Senior Masculino 02:19:02 +01:14:54 13:54

169 1274 Sara Carvalho individual Senior Feminino 02:19:04 +01:14:55 13:54

170 1188 Marcia Alves individual Senior Feminino 02:19:05 +01:14:57 13:55

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 9 generate 19-Jun-2016 12:35

MINI-TRAIL - STAGE 1

IV Trail Condinvest Lixanima - Mte Seixoso 2016
Lixa

19-June-2016

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

171 1347 Cristiano Carvalho individual Senior Masculino 02:19:05 +01:14:57 13:55

172 1287 Sonia Raquel Amorim Morais individual Senior Feminino 02:19:16 +01:15:08 13:56

173 1422 Pedro Macedo Sousa individual Senior Masculino 02:19:31 +01:15:23 13:57

174 1377 João Paulo individual Senior Masculino 02:19:32 +01:15:24 13:57

175 1492 Atleta 1492 individual Senior Masculino 02:19:45 +01:15:36 13:59

176 1276 Sara Soares individual Senior Feminino 02:19:47 +01:15:39 13:59

177 1054 Ana Maria Teixeira individual Senior Feminino 02:19:49 +01:15:41 13:59

178 1105 Conceição Teixeira individual Senior Feminino 02:19:50 +01:15:41 13:59

179 1187 Mara Carvalho individual Senior Feminino 02:20:23 +01:16:14 14:02

180 1169 Joaquina Carvalho individual Senior Feminino 02:20:23 +01:16:14 14:02

181 1109 CRISTINA MARIA FERREIRA 
MACHADO

individual Senior Feminino 02:20:31 +01:16:22 14:03

182 1340 CARLOS ALBERTO MACHADO individual Senior Masculino 02:20:31 +01:16:22 14:03

183 1052 ANA MARIA MENDES FERREIRA individual Senior Feminino 02:20:31 +01:16:23 14:03

184 1163 Joana Alves individual Senior Feminino 02:20:53 +01:16:44 14:05

185 1250 Paula Alves individual Senior Feminino 02:20:53 +01:16:45 14:05

186 1119 Diana Gomes individual Senior Feminino 02:20:53 +01:16:45 14:05

187 1130 Eugénia Gomes individual Senior Feminino 02:21:09 +01:17:00 14:07

188 1212 Maria Irene Morais Cunha da 
Fonseca

individual Senior Feminino 02:21:27 +01:17:18 14:09

189 1280 Sílvia Maria Granja Lopes individual Senior Feminino 02:21:50 +01:17:42 14:11

190 1146 Fernanda Sousa individual Senior Feminino 02:21:51 +01:17:43 14:11

191 1364 Filipe Camélias individual Senior Masculino 02:22:29 +01:18:20 14:15

192 1435 Rui Alves Sampaio individual Senior Masculino 02:22:30 +01:18:22 14:15

193 1058 ANA SOFIA ALVES DIAS individual Senior Feminino 02:22:46 +01:18:38 14:17

194 1260 ROLANDA MARLENE MONTEIRO 
SILVA

individual Senior Feminino 02:22:47 +01:18:39 14:17

195 1386 JOSE ANDRE MONTEIRO VAZ individual Senior Masculino 02:22:52 +01:18:43 14:17

196 1442 SERGIO FILIPE OLIVEIRA 
TEIXEIRA

individual Senior Masculino 02:22:52 +01:18:43 14:17

197 1071 BENVINDA LEONOR MONTEIRO 
SILVA

individual Senior Feminino 02:22:52 +01:18:43 14:17

198 1032 Patrícia Manuela Sousa Teixeira gloss cosmética lixa Senior Feminino 02:23:12 +01:19:03 14:19

199 1030 Ângela Sofia Lemos Meira gloss cosmética lixa Senior Feminino 02:23:12 +01:19:04 14:19

200 1031 Maria de Fátima Pereira Sousa gloss cosmética lixa Senior Feminino 02:23:13 +01:19:04 14:19

201 1308 Vera Liliana Ribeiro Augusto individual Senior Feminino 02:23:46 +01:19:37 14:23

202 1446 Tiago Filipe Ferreira Ribeiro individual Senior Masculino 02:23:46 +01:19:37 14:23

203 140 Lúcia Oliveira nós acreditamos Senior Feminino 02:24:09 +01:20:00 14:25

204 1218 Maria Manuela Sousa individual Senior Feminino 02:24:46 +01:20:38 14:29

205 1217 Maria Manuela Leite Mendes Neto individual Senior Feminino 02:24:50 +01:20:42 14:29

206 1324 Álvaro Rebelo individual Senior Masculino 02:25:33 +01:21:25 14:33

207 1503 Júlia Ferreia individual Senior Feminino 02:25:40 +01:21:32 14:34

208 1504 Joaquim Ventura individual Senior Masculino 02:25:41 +01:21:32 14:34

209 1017 Joaquim Barbosa buffon racing team Senior Masculino 02:26:12 +01:22:04 14:37

210 1010 Luciana Barbosa buffon racing team Senior Feminino 02:26:12 +01:22:04 14:37

211 1325 André Costa Bimbi individual Senior Masculino 02:26:19 +01:22:11 14:38

212 1153 Helia Guimarães individual Senior Feminino 02:26:22 +01:22:14 14:38

Official Timekeeper:  Lap2Go 5 / 9 generate 19-Jun-2016 12:35

MINI-TRAIL - STAGE 1

IV Trail Condinvest Lixanima - Mte Seixoso 2016
Lixa

19-June-2016

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

213 1298 Susete Maia individual Senior Feminino 02:26:23 +01:22:14 14:38

214 1365 Francisco José Teixeira Gonçalves individual Senior Masculino 02:26:26 +01:22:17 14:39

215 1173 Lassalete Santos individual Senior Feminino 02:26:28 +01:22:19 14:39

216 1311 Yolanda Vieira Santos individual Senior Feminino 02:26:28 +01:22:19 14:39

217 1248 PATRICIA MANUELA MIRANDA 
TEIXEIRA ALVES

individual Senior Feminino 02:26:29 +01:22:20 14:39

218 1011 Paula Teixeira buffon racing team Senior Feminino 02:27:03 +01:22:55 14:42

219 1013 Sandra Eliseu buffon racing team Senior Feminino 02:27:03 +01:22:55 14:42

220 1321 Alcídio Marinho individual Senior Masculino 02:27:04 +01:22:55 14:42

221 1008 Beatriz Eliseu buffon racing team Senior Feminino 02:27:04 +01:22:56 14:42

222 1502 Maria Teixeira individual Senior Feminino 02:27:10 +01:23:01 14:43

223 1070 Beatriz Teixeira Gonçalves individual Senior Feminino 02:27:12 +01:23:03 14:43

224 1160 Isabel Teixeira individual Senior Feminino 02:27:12 +01:23:03 14:43

225 1174 Laura Teixeira individual Senior Feminino 02:27:13 +01:23:04 14:43

226 1048 Ana Helena Pedrosa Sousa Pereira individual Senior Feminino 02:27:26 +01:23:18 14:45

227 1157 Isabel Lopes de Lemos individual Senior Feminino 02:27:52 +01:23:44 14:47

228 1350 David Fernando Lemos Marinho individual Senior Masculino 02:27:53 +01:23:44 14:47

229 1135 Fátima Cristina Teixeira de Almeida individual Senior Feminino 02:27:53 +01:23:45 14:47

230 1510 Celso Oliveira individual Senior Masculino 02:28:16 +01:24:07 14:50

231 1511 Célia Carneiro individual Senior Feminino 02:28:17 +01:24:09 14:50

232 1512 Daniela Reis individual Senior Feminino 02:28:17 +01:24:09 14:50

233 1513 José Queiros individual Senior Masculino 02:28:17 +01:24:09 14:50

234 1456 Vitor Teixeira individual Senior Masculino 02:28:18 +01:24:09 14:50

235 1236 Natacha Sueli Carvalho Pereira individual Senior Feminino 02:28:18 +01:24:10 14:50

236 1101 Celia Isabela Mendonça Coelho individual Senior Feminino 02:28:25 +01:24:16 14:51

237 1087 Carla Manuela Barros Matos individual Senior Feminino 02:28:25 +01:24:16 14:51

238 1200 Maria da Conceição Ribeiro da 
Mota

individual Senior Feminino 02:28:25 +01:24:17 14:51

239 1189 Márcia Daniela Sousa Cardoso individual Senior Feminino 02:28:25 +01:24:17 14:51

240 1261 Rosa Alves individual Senior Feminino 02:28:39 +01:24:30 14:52

241 1129 Emilia Alves individual Senior Feminino 02:28:39 +01:24:31 14:52

242 1231 Marta Sofia individual Senior Feminino 02:29:13 +01:25:05 14:55

243 1398 Ludgero Babo individual Senior Masculino 02:29:16 +01:25:08 14:56

244 1038 Ana Aires individual Senior Feminino 02:30:07 +01:25:59 15:01

245 1055 Ana Micaela Silva Ribeiro individual Senior Feminino 02:30:20 +01:26:12 15:02

246 1123 Eduarda Andreia Soares Teixeira individual Senior Feminino 02:30:22 +01:26:13 15:02

247 1037 Alice Manuela Freitas Silva individual Senior Feminino 02:30:46 +01:26:37 15:05

248 1069 Beatriz Cecília Melo Cunha individual Senior Feminino 02:30:46 +01:26:37 15:05

249 1258 Paula Silva individual Senior Feminino 02:30:50 +01:26:41 15:05

250 1057 Ana Salomé Sousa Coelho individual Senior Feminino 02:30:50 +01:26:41 15:05

251 1283 Sónia Carina Teixeira Leite individual Senior Feminino 02:30:51 +01:26:42 15:05

252 1091 Carolina Alves individual Senior Feminino 02:30:57 +01:26:49 15:06

253 1264 Rosa Rocha individual Senior Feminino 02:31:00 +01:26:52 15:06

254 1413 MILTON JORGE MENDES LEITE individual Senior Masculino 02:31:04 +01:26:56 15:06

255 1416 Nuno Alves Sampaio individual Senior Masculino 02:31:07 +01:26:59 15:07

256 1065 Angela Maria C Guimaraes Silva individual Senior Feminino 02:31:09 +01:27:00 15:07

257 1225 Mariana Soares Madeira Pinto individual Senior Feminino 02:32:04 +01:27:55 15:12

Official Timekeeper:  Lap2Go 6 / 9 generate 19-Jun-2016 12:35

MINI-TRAIL - STAGE 1

IV Trail Condinvest Lixanima - Mte Seixoso 2016
Lixa

19-June-2016
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

258 107 Pedro Manuel Ribeiro individual Senior Masculino 02:32:12 +01:28:04 15:13

259 1281 Silvia Pereira individual Senior Feminino 02:33:47 +01:29:39 15:23

260 1014 Agostinho Ferreira buffon racing team Senior Masculino 02:34:27 +01:30:19 15:27

261 1355 Eleutério Maia individual Senior Masculino 02:34:41 +01:30:33 15:28

262 1012 Rosa Macedo buffon racing team Senior Feminino 02:34:41 +01:30:33 15:28

263 1213 Maria Isabel Teixeira Ferreira individual Senior Feminino 02:35:22 +01:31:14 15:32

264 1202 Maria de Fátima Carvalho Ribeiro individual Senior Feminino 02:35:23 +01:31:14 15:32

265 1380 Joaquim Jesus Augusto individual Senior Masculino 02:35:23 +01:31:14 15:32

266 1086 Carla Manuela Cunha Guimarães individual Senior Feminino 02:35:30 +01:31:22 15:33

267 1426 Pedro Miguel Carvalho Roque individual Senior Masculino 02:35:32 +01:31:24 15:33

268 1107 Cristina Maria de Oliveira Freitas individual Senior Feminino 02:35:36 +01:31:27 15:34

269 1354 Eduardo Alberto Leite Bragança individual Senior Masculino 02:35:36 +01:31:28 15:34

270 66 Diogo Rafael Lemos Marinho individual Senior Masculino 02:35:58 +01:31:50 15:36

271 1075 Bruna Marinho individual Senior Feminino 02:36:04 +01:31:56 15:36

272 1161 Ivone Raquel Pinto da Silva individual Senior Feminino 02:36:04 +01:31:56 15:36

273 1339 CARLOS ALBERTO FERNANDES 
CUNHA

individual Senior Masculino 02:36:52 +01:32:43 15:41

274 1084 Carla Filipa Teixeira Monteiro individual Senior Feminino 02:36:53 +01:32:44 15:41

275 1310 Vera Teixeira individual Senior Feminino 02:37:21 +01:33:12 15:44

276 1370 Helder Teixeira individual Senior Masculino 02:37:22 +01:33:13 15:44

277 1459 Fernanda Leite maria e maria Senior Feminino 02:37:24 +01:33:16 15:44

278 1033 Adelia Pires individual Senior Feminino 02:37:26 +01:33:18 15:45

279 1400 Luis Cerqueira Pinto individual Senior Masculino 02:37:34 +01:33:26 15:45

280 1360 Fernando Carlos da Cunha Marinho individual Senior Masculino 02:37:48 +01:33:40 15:47

281 1394 José da Silva Pinto Matos individual Senior Masculino 02:38:36 +01:34:27 15:52

282 1402 Manuel Fernando Silva Matos individual Senior Masculino 02:38:36 +01:34:27 15:52

283 1300 Teresa Babo individual Senior Feminino 02:38:50 +01:34:42 15:53

284 1333 Artur Fernando Carvalho individual Senior Masculino 02:39:50 +01:35:42 15:59

285 1120 Diana Teixeira Gonçalves individual Senior Feminino 02:39:51 +01:35:42 15:59

286 1266 Rosário Ribeiro individual Senior Feminino 02:40:55 +01:36:47 16:06

287 1271 Sandra Pinto individual Senior Feminino 02:41:00 +01:36:52 16:06

288 1294 Susana Marlene Teixeira PEreira individual Senior Feminino 02:41:01 +01:36:53 16:06

289 1233 Cristiana Micaela Freitas Pereira 
Guimarães

individual Senior Feminino 02:41:02 +01:36:53 16:06

290 1136 Maria Fátima Freitas Pinto 
Guimarães Matos

individual Senior Feminino 02:41:02 +01:36:54 16:06

291 1194 Maria Alice Reis individual Senior Feminino 02:41:05 +01:36:57 16:07

292 1306 VANIA ISABEL SILVA 
MAGALHAES

individual Senior Feminino 02:41:32 +01:37:23 16:09

293 1292 SUSANA HELENA MALHEIRO 
COUTO

individual Senior Feminino 02:41:32 +01:37:23 16:09

294 1237 Natalia Faria individual Senior Feminino 02:41:53 +01:37:44 16:11

295 1145 Fernanda Sampaio individual Senior Feminino 02:41:53 +01:37:45 16:11

296 1516 Armando Queirós individual Senior Masculino 02:42:47 +01:38:39 16:17

297 1517 Glória Queirós individual Senior Feminino 02:42:48 +01:38:39 16:17

298 1221 Mariana Costa individual Senior Feminino 02:44:27 +01:40:19 16:27

299 1156 Inês Lopes individual Senior Feminino 02:44:27 +01:40:19 16:27

Official Timekeeper:  Lap2Go 7 / 9 generate 19-Jun-2016 12:35

MINI-TRAIL - STAGE 1

IV Trail Condinvest Lixanima - Mte Seixoso 2016
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19-June-2016
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

300 1351 Diogo Lopes individual Senior Masculino 02:45:06 +01:40:57 16:31

301 1451 Vasco Lopes individual Senior Masculino 02:45:07 +01:40:58 16:31

302 1113 Daniela Lopes individual Senior Feminino 02:45:13 +01:41:05 16:31

303 1295 Susana Patrícia neves branco individual Senior Feminino 02:45:30 +01:41:21 16:33

304 1278 Sílvia Cristina Pinheiro Teixeira individual Senior Feminino 02:45:30 +01:41:22 16:33

305 1405 Márcio Romeu Teixeira Maia individual Senior Masculino 02:45:35 +01:41:27 16:34

306 1313 Abel Manuel Silva Vasconcelos individual Senior Masculino 02:45:39 +01:41:31 16:34

307 1401 Luís Ribeiro individual Senior Masculino 02:45:42 +01:41:34 16:34

308 1232 Marta Teixeira individual Senior Feminino 02:45:47 +01:41:39 16:35

309 1515 Margarida Cardoso individual Senior Feminino 02:45:48 +01:41:39 16:35

310 1183 Lucinda Leite individual Senior Feminino 02:45:48 +01:41:40 16:35

311 1177 Liliana Carina Matos Teixeira 
Vasconcelos

individual Senior Feminino 02:46:45 +01:42:37 16:41

312 1060 Ana Teixeira individual Senior Feminino 02:46:48 +01:42:40 16:41

313 1305 Vanessa Vieira individual Senior Feminino 02:46:48 +01:42:40 16:41

314 1081 Carla Alexandra Sampaio individual Senior Feminino 02:46:49 +01:42:40 16:41

315 1159 Isabel Sampaio individual Senior Feminino 02:46:49 +01:42:40 16:41

316 1291 Susana Faria individual Senior Feminino 02:46:49 +01:42:41 16:41

317 1242 Olga Pinto individual Senior Feminino 02:47:40 +01:43:31 16:46

318 1223 Mariana Pereira individual Senior Feminino 02:47:40 +01:43:31 16:46

319 1277 Sílvia Natália Abreu Pereira individual Senior Feminino 02:47:41 +01:43:33 16:46

320 1302 Teresa Cristina Alves Gouveia individual Senior Feminino 02:47:42 +01:43:33 16:46

321 1103 Claudia Brochado da Mota individual Senior Feminino 02:47:42 +01:43:33 16:46

322 1144 Fernanda Rodrigues individual Senior Feminino 02:47:55 +01:43:46 16:48

323 1433 Ruben Faria individual Senior Masculino 02:47:55 +01:43:46 16:48

324 1220 Maria Pinto individual Senior Feminino 02:47:57 +01:43:49 16:48

325 1452 Vera Catarina Monteiro Leal individual Senior Masculino 02:51:18 +01:47:10 17:08

326 1088 Carla Maria Pereira Teixeira individual Senior Feminino 02:51:18 +01:47:10 17:08

327 1332 Armando José Teixeira Gomes individual Senior Masculino 02:51:18 +01:47:10 17:08

328 1243 Patricia Carla Carvalho individual Senior Feminino 02:52:09 +01:48:01 17:13

329 1239 Ni Carvalho individual Senior Feminino 02:52:09 +01:48:01 17:13

330 1195 Maria Alves individual Senior Feminino 02:52:12 +01:48:03 17:13

331 1168 Joaquina Alves individual Senior Feminino 02:52:13 +01:48:04 17:13

332 1154 Ilda Manuela Costa individual Senior Feminino 02:53:10 +01:49:01 17:19

333 1489 Manuel Rogério da Costa zas_team Senior Masculino 02:53:40 +01:49:32 17:22

334 1094 Catarina Alexandra Mesquita 
Coutinho

individual Senior Feminino 02:54:23 +01:50:15 17:26

335 1299 Teresa Abreu individual Senior Feminino 02:54:24 +01:50:16 17:26

336 1273 Sara Andreia da Costa Teixeira individual Senior Feminino 02:55:15 +01:51:07 17:32

337 1073 Brigida Cerqueira Pinto individual Senior Feminino 02:55:49 +01:51:40 17:35

338 1041 Ana Catarina Cerqueira Pinto individual Senior Feminino 02:55:49 +01:51:40 17:35

339 1133 Fatima Calado individual Senior Feminino 02:55:54 +01:51:45 17:35

340 1089 Carla Mesquita individual Senior Feminino 02:56:28 +01:52:19 17:39

341 1329 António Mendes Pinheiro individual Senior Masculino 02:56:42 +01:52:33 17:40

342 1102 Maria Clara Cunha Mendes individual Senior Feminino 02:56:43 +01:52:34 17:40

343 1297 Susana Pinto individual Senior Feminino 02:57:18 +01:53:09 17:44

344 1118 Diana Cardoso individual Senior Feminino 02:57:27 +01:53:18 17:45

Official Timekeeper:  Lap2Go 8 / 9 generate 19-Jun-2016 12:35

MINI-TRAIL - STAGE 1

IV Trail Condinvest Lixanima - Mte Seixoso 2016
Lixa

19-June-2016

OFFICIAL RESULT

10 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

345 1219 Maria Mesquita individual Senior Feminino 02:57:27 +01:53:18 17:45

346 1514 Cláudia Marques individual Senior Feminino 02:57:28 +01:53:20 17:45

347 1061 Anabela Ribeiro individual Senior Feminino 02:57:30 +01:53:22 17:45

348 1403 Manuel Mendes individual Senior Masculino 02:57:34 +01:53:25 17:45

349 1116 Deolinda Alves Teixeira individual Senior Feminino 02:57:47 +01:53:39 17:47

350 1186 Manuela Teles individual Senior Feminino 02:57:47 +01:53:39 17:47

351 1044 Ana Coelho individual Senior Feminino 02:59:26 +01:55:18 17:57

352 1180 Lina Sousa individual Senior Feminino 02:59:27 +01:55:18 17:57

353 1092 Carolina Babo individual Senior Feminino 03:00:21 +01:56:13 18:02

354 1241 Nina Salvador individual Senior Feminino 03:00:22 +01:56:13 18:02

355 1006 Diana Cunha as pessoas Senior Feminino 03:00:40 +01:56:32 18:04

356 1005 Ana Raquel Ribeiro as pessoas Senior Feminino 03:00:40 +01:56:32 18:04

357 1004 Ana Morgado as pessoas Senior Feminino 03:00:41 +01:56:32 18:04

358 1429 Regina Rebelo individual Senior Masculino 03:11:57 +02:07:49 19:12

Official Timekeeper:  Lap2Go 9 / 9 generate 19-Jun-2016 12:35
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19-June-2016
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Start -99ºC -99%09:15

Time Temperature Humidity 

End -99ºC -99%12:30

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 1467 Inês Moreira Moinhos Run ADRM Senior Feminino 01:16:45 07:40

2 1178 Liliana Magalhães Individual Senior Feminino 01:22:49 +06:04 08:17

3 1215 Maria Jose Carvalho Soares Individual Senior Feminino 01:23:35 +06:50 08:22

4 1275 Sara Marinho Individual Senior Feminino 01:26:05 +09:20 08:36

5 37 Inês Carlos Cardoso Fridão Sem Limites Senior Feminino 01:26:16 +09:31 08:38

6 1001 Ana Isabel Marinho As Lutadoras Senior Feminino 01:28:09 +11:24 08:49

7 1244 Patrícia Faria Individual Senior Feminino 01:30:49 +14:04 09:05

8 1003 Claudia Rafaela Lopes As Lutadoras Senior Feminino 01:32:22 +15:37 09:14

9 1002 Anabela pereira Cunha Gil As Lutadoras Senior Feminino 01:32:22 +15:37 09:14

10 1468 Joana Moreira Moinhos Run ADRM Senior Feminino 01:32:22 +15:37 09:14

11 1472 Brigida Duarte OsFazConta Senior Feminino 01:34:46 +18:01 09:29

12 1171 Juliana Silva Oliveira Individual Senior Feminino 01:34:59 +18:14 09:30

13 42 Angela Miranda Individual Senior Feminino 01:35:22 +18:37 09:32

14 49 olga maria fonseca carvalho Individual Senior Feminino 01:35:22 +18:37 09:32

15 1205 Maria de Fátima Silva Pereira Individual Senior Feminino 01:37:46 +21:01 09:47

16 1125 Elisa Fonseca Individual Senior Feminino 01:37:49 +21:04 09:47

17 1458 Ana Soraia Freitas Sousa Infantes runners Senior Feminino 01:38:38 +21:53 09:52

18 1470 Marisa Fernandes No Limits Senior Feminino 01:38:38 +21:53 09:52

19 1461 Catarina Silva MINIONS Senior Feminino 01:38:54 +22:09 09:53

20 1462 Dores Magalhães MINIONS Senior Feminino 01:38:56 +22:11 09:54

21 1226 Marisa Ferreira Individual Senior Feminino 01:39:48 +23:03 09:59

22 1096 Catarina Macedo Individual Senior Feminino 01:39:56 +23:11 10:00

23 1137 Maria Fátima Fernandes Pinho Individual Senior Feminino 01:40:01 +23:16 10:00

24 1284 Sónia Ferreira Individual Senior Feminino 01:40:22 +23:37 10:02

25 1078 CARINA ANTONIA CUNHA FERREIRA Individual Senior Feminino 01:43:58 +27:13 10:24

26 1049 Ana Isabel Teixeira Vieira Individual Senior Feminino 01:45:22 +28:37 10:32

27 1253 Paula Fonseca Individual Senior Feminino 01:46:10 +29:25 10:37

28 1473 Vania Soares OsFazConta Senior Feminino 01:46:13 +29:28 10:37

29 1021 Ana Margarida Ferreira Cunha Ginásio - Hotel Quinta da Cruz Senior Feminino 01:47:00 +30:15 10:42

30 1027 Sara Beatriz Teixeira Silva Ginásio - Hotel Quinta da Cruz Senior Feminino 01:47:00 +30:15 10:42

31 1181 Lúcia Maria Martins Pacheco Individual Senior Feminino 01:47:04 +30:19 10:42

32 1490 Rita Ribeiro Individual Senior Feminino 01:47:25 +30:40 10:44

33 1519 Maria Cunha Individual Senior Feminino 01:47:27 +30:42 10:45

34 1465 Sandra Dias MINIONS Senior Feminino 01:47:37 +30:52 10:46

35 1471 Adriana Duarte OsFazConta Senior Feminino 01:50:17 +33:32 11:02

36 1491 Ana Moura Individual Senior Feminino 01:51:13 +34:28 11:07

37 1286 Sónia Marisa Marinho da Cunha Individual Senior Feminino 01:51:50 +35:05 11:11

38 1203 Maria de fatima da Silva Ferreira 
Teixeira Individual Senior Feminino 01:51:51 +35:06 11:11

39 1466 Stéphanie Martins MINIONS Senior Feminino 01:52:52 +36:07 11:17

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 9 generate 19-Jun-2016 12:36
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40 1229 Marta Catarina Bessa Ribeiro Individual Senior Feminino 01:53:35 +36:50 11:21

41 1121 Dolores Manuela costa Pereira 
Cerqueira Individual Senior Feminino 01:54:13 +37:28 11:25

42 1083 Carla Fernandes Individual Senior Feminino 01:54:28 +37:43 11:27

43 1179 Liliana Teixeira Individual Senior Feminino 01:54:28 +37:43 11:27

44 1475 Maria Jose Silva pipb Senior Feminino 01:55:29 +38:44 11:33

45 1476 Sandra Nova pipb Senior Feminino 01:55:31 +38:46 11:33

46 1074 Bruna Isabel Pacheco Ferrás Individual Senior Feminino 01:55:44 +38:59 11:34

47 1085 Carla Fonseca Individual Senior Feminino 01:55:44 +38:59 11:34

48 1098 Catarina Marinho Individual Senior Feminino 01:55:58 +39:13 11:36

49 1170 Julia Ferreira Individual Senior Feminino 01:56:55 +40:10 11:41

50 1307 Vera Fernandes Individual Senior Feminino 02:02:39 +45:54 12:16

51 1127 Elisabete Sousa Individual Senior Feminino 02:02:39 +45:54 12:16

52 1126 Elisabete Maria Marinho Costa Individual Senior Feminino 02:04:01 +47:16 12:24

53 1007 Adelina Pinto Buffon Racing Team Senior Feminino 02:05:13 +48:28 12:31

54 1162 Jessica Gomes Individual Senior Feminino 02:05:40 +48:55 12:34

55 1304 Valentina Gomes Individual Senior Feminino 02:05:41 +48:56 12:34

56 1139 Felicidade Helena da Silva e Sousa Individual Senior Feminino 02:05:50 +49:05 12:35

57 1303 TERESA MANUELA FERREIRA MAIAS Individual Senior Feminino 02:07:27 +50:42 12:45

58 1128 Elisabete Teixeira Individual Senior Feminino 02:08:05 +51:20 12:49

59 1138 Fátima Pinto Individual Senior Feminino 02:08:26 +51:41 12:51

60 1047 Ana Filipa Gomes Ferreira Individual Senior Feminino 02:08:27 +51:42 12:51

61 1247 Patricia manuela Ferreira Teixeira Individual Senior Feminino 02:10:20 +53:35 13:02

62 1053 Ana Maria Pereira Ribeiro Babo Individual Senior Feminino 02:10:21 +53:36 13:02

63 1282 Sónia Alexandra Carvalho Individual Senior Feminino 02:11:08 +54:23 13:07

64 1063 ANDREIA SOFIA FERREIRA DA SILVA Individual Senior Feminino 02:11:08 +54:23 13:07

65 1034 Alexandra Cristina Ferreira de Sousa Individual Senior Feminino 02:11:47 +55:02 13:11

66 1059 Ana Soraia Ferreira da Silva Individual Senior Feminino 02:11:47 +55:02 13:11

67 1022 Bruna Filipa Silva Bessa Ginásio - Hotel Quinta da Cruz Senior Feminino 02:12:32 +55:47 13:15

68 1024 Maria do Carmo Teixeira Sousa Ginásio - Hotel Quinta da Cruz Senior Feminino 02:12:33 +55:48 13:15

69 1025 Natália Ribeiro da Silva Ginásio - Hotel Quinta da Cruz Senior Feminino 02:12:33 +55:48 13:15

70 1026 Paula Maria Ribeiro da Silva Ginásio - Hotel Quinta da Cruz Senior Feminino 02:12:33 +55:48 13:15

71 1009 Eugénia Pereira Buffon Racing Team Senior Feminino 02:12:35 +55:50 13:15

72 1464 Olga Moreira MINIONS Senior Feminino 02:12:47 +56:02 13:17

73 1023 Fernanda Paula Teixeira Almeida Ginásio - Hotel Quinta da Cruz Senior Feminino 02:12:50 +56:05 13:17

74 1196 Maria Baptista Individual Senior Feminino 02:14:15 +57:30 13:26

75 1267 sandra carvalho Individual Senior Feminino 02:14:27 +57:42 13:27

76 1285 Sónia Maria Pinto Da Silva Individual Senior Feminino 02:14:27 +57:42 13:27

77 159 Alexandra Pimenta Vimaranenses Senior Feminino 02:14:31 +57:46 13:27

78 1254 Paula Leão Individual Senior Feminino 02:14:38 +57:53 13:28

79 1066 Antília Teles Individual Senior Feminino 02:14:39 +57:54 13:28

80 1077 Cândida Marlene Martins Moreira 
Ribeiro Individual Senior Feminino 02:14:45 +58:00 13:29

81 1045 Ana Cristina leite Individual Senior Feminino 02:14:46 +58:01 13:29

82 1046 Ana Filipa Fernandes Pacheco Individual Senior Feminino 02:14:48 +58:03 13:29

83 1111 Daniela Bessa Individual Senior Feminino 02:14:50 +58:05 13:29

84 1147 Florbela Maia Individual Senior Feminino 02:15:20 +58:35 13:32
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85 1042 Ana Catarina Malheiro Neto Individual Senior Feminino 02:15:21 +58:36 13:32

86 1020 MARIZA GONÇALVES CORRER POR UM SORRISO - 
PAPELINF

Senior Feminino 02:15:24 +58:39 13:32

87 1043 Ana Catarina Ribeiro Individual Senior Feminino 02:15:47 +59:02 13:35

88 1505 Sofia Monteiro Individual Senior Feminino 02:17:31 +01:00:46 13:45

89 1064 Ângela Daniela Pinto da Cunha Individual Senior Feminino 02:17:34 +01:00:49 13:45

90 1112 Daniela Cristina Pires Marinho Individual Senior Feminino 02:17:34 +01:00:49 13:45

91 1175 Leonor Sampaio Individual Senior Feminino 02:17:34 +01:00:49 13:45

92 1463 Li Brás MINIONS Senior Feminino 02:17:38 +01:00:53 13:46

93 1097 CATARINA MANUELA RIBEIRO SILVA Individual Senior Feminino 02:18:51 +01:02:06 13:53

94 1140 Fernanda Fonseca Freitas Individual Senior Feminino 02:18:51 +01:02:06 13:53

95 1207 MARIA EMILIA PINTO SOUSA Individual Senior Feminino 02:18:51 +01:02:06 13:53

96 1067 ARMINDA MANUELA SANTOS 
FERREIRA Individual Senior Feminino 02:18:52 +01:02:07 13:53

97 1099 Catia Cerqueira Teles Individual Senior Feminino 02:18:58 +01:02:13 13:54

98 1262 Rosa da Conceição Ferreira Teixeira Individual Senior Feminino 02:18:59 +01:02:14 13:54

99 1051 Ana Maria Ferreira Almeida Individual Senior Feminino 02:19:01 +01:02:16 13:54

100 1274 Sara Carvalho Individual Senior Feminino 02:19:04 +01:02:19 13:54

101 1188 Marcia Alves Individual Senior Feminino 02:19:06 +01:02:21 13:55

102 1287 Sonia Raquel Amorim Morais Individual Senior Feminino 02:19:17 +01:02:32 13:56

103 1276 Sara Soares Individual Senior Feminino 02:19:48 +01:03:03 13:59

104 1054 Ana Maria Teixeira Individual Senior Feminino 02:19:50 +01:03:05 13:59

105 1105 Conceição Teixeira Individual Senior Feminino 02:19:50 +01:03:05 13:59

106 1187 Mara Carvalho Individual Senior Feminino 02:20:23 +01:03:38 14:02

107 1169 Joaquina Carvalho Individual Senior Feminino 02:20:23 +01:03:38 14:02

108 1109 CRISTINA MARIA FERREIRA 
MACHADO Individual Senior Feminino 02:20:31 +01:03:46 14:03

109 1052 ANA MARIA MENDES FERREIRA Individual Senior Feminino 02:20:32 +01:03:47 14:03

110 1163 Joana Alves Individual Senior Feminino 02:20:53 +01:04:08 14:05

111 1250 Paula Alves Individual Senior Feminino 02:20:54 +01:04:09 14:05

112 1119 Diana Gomes Individual Senior Feminino 02:20:54 +01:04:09 14:05

113 1130 Eugénia Gomes Individual Senior Feminino 02:21:09 +01:04:24 14:07

114 1212 Maria Irene Morais Cunha da Fonseca Individual Senior Feminino 02:21:27 +01:04:42 14:09

115 1280 Sílvia Maria Granja Lopes Individual Senior Feminino 02:21:51 +01:05:06 14:11

116 1146 Fernanda Sousa Individual Senior Feminino 02:21:52 +01:05:07 14:11

117 1058 ANA SOFIA ALVES DIAS Individual Senior Feminino 02:22:47 +01:06:02 14:17

118 1260 ROLANDA MARLENE MONTEIRO 
SILVA Individual Senior Feminino 02:22:48 +01:06:03 14:17

119 1071 BENVINDA LEONOR MONTEIRO 
SILVA Individual Senior Feminino 02:22:52 +01:06:07 14:17

120 1032 Patrícia Manuela Sousa Teixeira Gloss Cosmética Lixa Senior Feminino 02:23:12 +01:06:27 14:19

121 1030 Ângela Sofia Lemos Meira Gloss Cosmética Lixa Senior Feminino 02:23:13 +01:06:28 14:19

122 1031 Maria de Fátima Pereira Sousa Gloss Cosmética Lixa Senior Feminino 02:23:13 +01:06:28 14:19

123 1308 Vera Liliana Ribeiro Augusto Individual Senior Feminino 02:23:46 +01:07:01 14:23

124 140 Lúcia Oliveira Nós Acreditamos Senior Feminino 02:24:09 +01:07:24 14:25

125 1218 Maria Manuela Sousa Individual Senior Feminino 02:24:47 +01:08:02 14:29

126 1217 Maria Manuela Leite Mendes Neto Individual Senior Feminino 02:24:51 +01:08:06 14:29

127 1503 Júlia Ferreia Individual Senior Feminino 02:25:41 +01:08:56 14:34
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128 1010 Luciana Barbosa Buffon Racing Team Senior Feminino 02:26:13 +01:09:28 14:37

129 1153 Helia Guimarães Individual Senior Feminino 02:26:23 +01:09:38 14:38

130 1298 Susete Maia Individual Senior Feminino 02:26:23 +01:09:38 14:38

131 1173 Lassalete Santos Individual Senior Feminino 02:26:28 +01:09:43 14:39

132 1311 Yolanda Vieira Santos Individual Senior Feminino 02:26:28 +01:09:43 14:39

133 1248 PATRICIA MANUELA MIRANDA 
TEIXEIRA ALVES Individual Senior Feminino 02:26:29 +01:09:44 14:39

134 1011 Paula Teixeira Buffon Racing Team Senior Feminino 02:27:04 +01:10:19 14:42

135 1013 Sandra Eliseu Buffon Racing Team Senior Feminino 02:27:04 +01:10:19 14:42

136 1008 Beatriz Eliseu Buffon Racing Team Senior Feminino 02:27:05 +01:10:20 14:42

137 1502 Maria Teixeira Individual Senior Feminino 02:27:10 +01:10:25 14:43

138 1070 Beatriz Teixeira Gonçalves Individual Senior Feminino 02:27:12 +01:10:27 14:43

139 1160 Isabel Teixeira Individual Senior Feminino 02:27:12 +01:10:27 14:43

140 1174 Laura Teixeira Individual Senior Feminino 02:27:13 +01:10:28 14:43

141 1048 Ana Helena Pedrosa Sousa Pereira Individual Senior Feminino 02:27:27 +01:10:42 14:45

142 1157 Isabel Lopes de Lemos Individual Senior Feminino 02:27:53 +01:11:08 14:47

143 1135 Fátima Cristina Teixeira de Almeida Individual Senior Feminino 02:27:54 +01:11:09 14:47

144 1511 Célia Carneiro Individual Senior Feminino 02:28:18 +01:11:33 14:50

145 1512 Daniela Reis Individual Senior Feminino 02:28:18 +01:11:33 14:50

146 1236 Natacha Sueli Carvalho Pereira Individual Senior Feminino 02:28:19 +01:11:34 14:50

147 1101 Celia Isabela Mendonça Coelho Individual Senior Feminino 02:28:25 +01:11:40 14:51

148 1087 Carla Manuela Barros Matos Individual Senior Feminino 02:28:25 +01:11:40 14:51

149 1200 Maria da Conceição Ribeiro da Mota Individual Senior Feminino 02:28:26 +01:11:41 14:51

150 1189 Márcia Daniela Sousa Cardoso Individual Senior Feminino 02:28:26 +01:11:41 14:51

151 1261 Rosa Alves Individual Senior Feminino 02:28:39 +01:11:54 14:52

152 1129 Emilia Alves Individual Senior Feminino 02:28:40 +01:11:55 14:52

153 1231 Marta Sofia Individual Senior Feminino 02:29:14 +01:12:29 14:55

154 1038 Ana Aires Individual Senior Feminino 02:30:08 +01:13:23 15:01

155 1055 Ana Micaela Silva Ribeiro Individual Senior Feminino 02:30:21 +01:13:36 15:02

156 1123 Eduarda Andreia Soares Teixeira Individual Senior Feminino 02:30:22 +01:13:37 15:02

157 1037 Alice Manuela Freitas Silva Individual Senior Feminino 02:30:46 +01:14:01 15:05

158 1069 Beatriz Cecília Melo Cunha Individual Senior Feminino 02:30:46 +01:14:01 15:05

159 1258 Paula Silva Individual Senior Feminino 02:30:50 +01:14:05 15:05

160 1057 Ana Salomé Sousa Coelho Individual Senior Feminino 02:30:50 +01:14:05 15:05

161 1283 Sónia Carina Teixeira Leite Individual Senior Feminino 02:30:51 +01:14:06 15:05

162 1091 Carolina Alves Individual Senior Feminino 02:30:58 +01:14:13 15:06

163 1264 Rosa Rocha Individual Senior Feminino 02:31:01 +01:14:16 15:06

164 1065 Angela Maria C Guimaraes Silva Individual Senior Feminino 02:31:09 +01:14:24 15:07

165 1225 Mariana Soares Madeira Pinto Individual Senior Feminino 02:32:04 +01:15:19 15:12

166 1281 Silvia Pereira Individual Senior Feminino 02:33:48 +01:17:03 15:23

167 1012 Rosa Macedo Buffon Racing Team Senior Feminino 02:34:42 +01:17:57 15:28

168 1213 Maria Isabel Teixeira Ferreira Individual Senior Feminino 02:35:23 +01:18:38 15:32

169 1202 Maria de Fátima Carvalho Ribeiro Individual Senior Feminino 02:35:23 +01:18:38 15:32

170 1086 Carla Manuela Cunha Guimarães Individual Senior Feminino 02:35:31 +01:18:46 15:33

171 1107 Cristina Maria de Oliveira Freitas Individual Senior Feminino 02:35:36 +01:18:51 15:34

172 1075 Bruna Marinho Individual Senior Feminino 02:36:05 +01:19:20 15:36

173 1161 Ivone Raquel Pinto da Silva Individual Senior Feminino 02:36:05 +01:19:20 15:36
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174 1084 Carla Filipa Teixeira Monteiro Individual Senior Feminino 02:36:53 +01:20:08 15:41

175 1310 Vera Teixeira Individual Senior Feminino 02:37:21 +01:20:36 15:44

176 1459 Fernanda Leite Maria e Maria Senior Feminino 02:37:25 +01:20:40 15:44

177 1033 Adelia Pires Individual Senior Feminino 02:37:27 +01:20:42 15:45

178 1300 Teresa Babo Individual Senior Feminino 02:38:51 +01:22:06 15:53

179 1120 Diana Teixeira Gonçalves Individual Senior Feminino 02:39:51 +01:23:06 15:59

180 1266 Rosário Ribeiro Individual Senior Feminino 02:40:56 +01:24:11 16:06

181 1271 Sandra Pinto Individual Senior Feminino 02:41:01 +01:24:16 16:06

182 1294 Susana Marlene Teixeira PEreira Individual Senior Feminino 02:41:02 +01:24:17 16:06

183 1233 Cristiana Micaela Freitas Pereira 
Guimarães Individual Senior Feminino 02:41:02 +01:24:17 16:06

184 1136 Maria Fátima Freitas Pinto Guimarães 
Matos Individual Senior Feminino 02:41:03 +01:24:18 16:06

185 1194 Maria Alice Reis Individual Senior Feminino 02:41:06 +01:24:21 16:07

186 1306 VANIA ISABEL SILVA MAGALHAES Individual Senior Feminino 02:41:32 +01:24:47 16:09

187 1292 SUSANA HELENA MALHEIRO COUTO Individual Senior Feminino 02:41:32 +01:24:47 16:09

188 1237 Natalia Faria Individual Senior Feminino 02:41:53 +01:25:08 16:11

189 1145 Fernanda Sampaio Individual Senior Feminino 02:41:54 +01:25:09 16:11

190 1517 Glória Queirós Individual Senior Feminino 02:42:48 +01:26:03 16:17

191 1221 Mariana Costa Individual Senior Feminino 02:44:28 +01:27:43 16:27

192 1156 Inês Lopes Individual Senior Feminino 02:44:28 +01:27:43 16:27

193 1113 Daniela Lopes Individual Senior Feminino 02:45:14 +01:28:29 16:31

194 1295 Susana Patrícia neves branco Individual Senior Feminino 02:45:30 +01:28:45 16:33

195 1278 Sílvia Cristina Pinheiro Teixeira Individual Senior Feminino 02:45:31 +01:28:46 16:33

196 1232 Marta Teixeira Individual Senior Feminino 02:45:48 +01:29:03 16:35

197 1515 Margarida Cardoso Individual Senior Feminino 02:45:48 +01:29:03 16:35

198 1183 Lucinda Leite Individual Senior Feminino 02:45:49 +01:29:04 16:35

199 1177 Liliana Carina Matos Teixeira 
Vasconcelos Individual Senior Feminino 02:46:46 +01:30:01 16:41

200 1060 Ana Teixeira Individual Senior Feminino 02:46:49 +01:30:04 16:41

201 1305 Vanessa Vieira Individual Senior Feminino 02:46:49 +01:30:04 16:41

202 1081 Carla Alexandra Sampaio Individual Senior Feminino 02:46:49 +01:30:04 16:41

203 1159 Isabel Sampaio Individual Senior Feminino 02:46:49 +01:30:04 16:41

204 1291 Susana Faria Individual Senior Feminino 02:46:50 +01:30:05 16:41

205 1242 Olga Pinto Individual Senior Feminino 02:47:40 +01:30:55 16:46

206 1223 Mariana Pereira Individual Senior Feminino 02:47:40 +01:30:55 16:46

207 1277 Sílvia Natália Abreu Pereira Individual Senior Feminino 02:47:42 +01:30:57 16:46

208 1302 Teresa Cristina Alves Gouveia Individual Senior Feminino 02:47:42 +01:30:57 16:46

209 1103 Claudia Brochado da Mota Individual Senior Feminino 02:47:42 +01:30:57 16:46

210 1144 Fernanda Rodrigues Individual Senior Feminino 02:47:55 +01:31:10 16:48

211 1220 Maria Pinto Individual Senior Feminino 02:47:58 +01:31:13 16:48

212 1088 Carla Maria Pereira Teixeira Individual Senior Feminino 02:51:19 +01:34:34 17:08

213 1243 Patricia Carla Carvalho Individual Senior Feminino 02:52:10 +01:35:25 17:13

214 1239 Ni Carvalho Individual Senior Feminino 02:52:10 +01:35:25 17:13

215 1195 Maria Alves Individual Senior Feminino 02:52:12 +01:35:27 17:13

216 1168 Joaquina Alves Individual Senior Feminino 02:52:13 +01:35:28 17:13

217 1154 Ilda Manuela Costa Individual Senior Feminino 02:53:10 +01:36:25 17:19
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218 1094 Catarina Alexandra Mesquita Coutinho Individual Senior Feminino 02:54:24 +01:37:39 17:26

219 1299 Teresa Abreu Individual Senior Feminino 02:54:25 +01:37:40 17:26

220 1273 Sara Andreia da Costa Teixeira Individual Senior Feminino 02:55:16 +01:38:31 17:32

221 1073 Brigida Cerqueira Pinto Individual Senior Feminino 02:55:49 +01:39:04 17:35

222 1041 Ana Catarina Cerqueira Pinto Individual Senior Feminino 02:55:49 +01:39:04 17:35

223 1133 Fatima Calado Individual Senior Feminino 02:55:54 +01:39:09 17:35

224 1089 Carla Mesquita Individual Senior Feminino 02:56:28 +01:39:43 17:39

225 1102 Maria Clara Cunha Mendes Individual Senior Feminino 02:56:43 +01:39:58 17:40

226 1297 Susana Pinto Individual Senior Feminino 02:57:18 +01:40:33 17:44

227 1118 Diana Cardoso Individual Senior Feminino 02:57:27 +01:40:42 17:45

228 1219 Maria Mesquita Individual Senior Feminino 02:57:27 +01:40:42 17:45

229 1514 Cláudia Marques Individual Senior Feminino 02:57:29 +01:40:44 17:45

230 1061 Anabela Ribeiro Individual Senior Feminino 02:57:31 +01:40:46 17:45

231 1116 Deolinda Alves Teixeira Individual Senior Feminino 02:57:48 +01:41:03 17:47

232 1186 Manuela Teles Individual Senior Feminino 02:57:48 +01:41:03 17:47

233 1044 Ana Coelho Individual Senior Feminino 02:59:27 +01:42:42 17:57

234 1180 Lina Sousa Individual Senior Feminino 02:59:27 +01:42:42 17:57

235 1092 Carolina Babo Individual Senior Feminino 03:00:22 +01:43:37 18:02

236 1241 Nina Salvador Individual Senior Feminino 03:00:22 +01:43:37 18:02

237 1006 Diana Cunha As Pessoas Senior Feminino 03:00:41 +01:43:56 18:04

238 1005 Ana Raquel Ribeiro As Pessoas Senior Feminino 03:00:41 +01:43:56 18:04

239 1004 Ana Morgado As Pessoas Senior Feminino 03:00:41 +01:43:56 18:04

Senior Masculino
1 1450 Ulisses Costa Individual Senior Masculino 01:04:09 06:25

2 1481 HELDER QUEIRÓS Run4all Senior Masculino 01:04:10 +00:01 06:25

3 1418 Paulo Sousa Individual Senior Masculino 01:04:14 +00:05 06:25

4 91 Luís Carlos Cerqueira Ferreira Individual Senior Masculino 01:07:23 +03:14 06:44

5 1479 ALVARO RIBEIRO Run4all Senior Masculino 01:12:25 +08:16 07:15

6 1357 Fábio Teles Individual Senior Masculino 01:14:10 +10:01 07:25

7 1484 PAULO REIS Run4all Senior Masculino 01:14:10 +10:01 07:25

8 1335 Bruno Amadeu Alves Individual Senior Masculino 01:14:10 +10:01 07:25

9 1406 Marco Jorge Teixeira Individual Senior Masculino 01:14:10 +10:01 07:25

10 1482 JOSÉ SILVA Run4all Senior Masculino 01:17:09 +13:00 07:43

11 1431 Ricardo Sampaio Individual Senior Masculino 01:18:33 +14:24 07:51

12 1412 Miguel Silva Individual Senior Masculino 01:18:33 +14:24 07:51

13 1485 RUI REBELO Run4all Senior Masculino 01:21:02 +16:53 08:06

14 1359 Fernando Babo Individual Senior Masculino 01:21:19 +17:10 08:08

15 1337 Bruno Sousa Individual Senior Masculino 01:22:17 +18:08 08:14

16 1497 Luis Oliveira Individual Senior Masculino 01:22:22 +18:13 08:14

17 1495 Rolando Pinho Individual Senior Masculino 01:22:22 +18:13 08:14

18 1496 Tiago Magalhães Individual Senior Masculino 01:22:22 +18:13 08:14

19 1029 Pedro Filipe Cardoso Pinto Ginásio - Hotel Quinta da Cruz Senior Masculino 01:23:34 +19:25 08:21

20 1028 David Emanuel Moreira Rocha Ginásio - Hotel Quinta da Cruz Senior Masculino 01:23:34 +19:25 08:21

21 1334 Aventino António Fonseca Individual Senior Masculino 01:23:35 +19:26 08:22
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22 1445 Tiago Babo Individual Senior Masculino 01:27:09 +23:00 08:43

23 1447 Tiago Teixeira Individual Senior Masculino 01:28:09 +24:00 08:49

24 1457 Yannis Magalhães Individual Senior Masculino 01:28:15 +24:06 08:49

25 1520 César Leite Individual Senior Masculino 01:29:28 +25:19 08:57

26 1343 Cesar Costa Individual Senior Masculino 01:31:31 +27:22 09:09

27 1373 Jaime José Sampaio Teixeira Individual Senior Masculino 01:34:09 +30:00 09:25

28 1328 António Pedro Teixeira Silveira Individual Senior Masculino 01:34:48 +30:39 09:29

29 1317 Agostinho paulo leite fernandes Individual Senior Masculino 01:35:05 +30:56 09:30

30 1016 Fernando Jorge Costa Buffon Racing Team Senior Masculino 01:37:46 +33:37 09:47

31 81 Joaquim Manuel Carvalho Ferreira Individual Senior Masculino 01:40:47 +36:38 10:05

32 1483 NUNO SOUSA Run4all Senior Masculino 01:41:37 +37:28 10:10

33 1392 José Jorge Teixeira Ferraz Individual Senior Masculino 01:41:50 +37:41 10:11

34 1363 Filipe André Carvalho Teixeira Individual Senior Masculino 01:43:09 +39:00 10:19

35 1518 Júlio Martins Individual Senior Masculino 01:43:18 +39:09 10:20

36 1314 Adelino Videira Individual Senior Masculino 01:46:13 +42:04 10:37

37 1508 Tiago Coelho Individual Senior Masculino 01:46:14 +42:05 10:37

38 1507 Daniel Leite Individual Senior Masculino 01:46:14 +42:05 10:37

39 1506 José Coelho Individual Senior Masculino 01:46:14 +42:05 10:37

40 1383 Jorge Pacheco Individual Senior Masculino 01:46:51 +42:42 10:41

41 1509 Bruno Noé Maia Individual Senior Masculino 01:47:25 +43:16 10:44

42 1427 Pedro Teles Individual Senior Masculino 01:50:07 +45:58 11:01

43 1420 Pedro Costa Individual Senior Masculino 01:52:40 +48:31 11:16

44 1409 Mário Albano Peixoto de Sousa Individual Senior Masculino 01:54:13 +50:04 11:25

45 1361 Fernando Faria Individual Senior Masculino 01:54:19 +50:10 11:26

46 1478 Pedro Brizido pipb Senior Masculino 01:55:29 +51:20 11:33

47 1477 Isidro Silva pipb Senior Masculino 01:55:30 +51:21 11:33

48 1336 Bruno Dias Individual Senior Masculino 01:57:47 +53:38 11:47

49 1444 Tarciso Carvalho Individual Senior Masculino 01:57:48 +53:39 11:47

50 1474 Jorge Silva OsFazConta Senior Masculino 01:58:33 +54:24 11:51

51 1374 João Alves Individual Senior Masculino 01:59:48 +55:39 11:59

52 1318 Alberto Teixeira Individual Senior Masculino 01:59:48 +55:39 11:59

53 1327 António Carvalho Ferreira Individual Senior Masculino 02:01:07 +56:58 12:07

54 1411 Miguel Angelo Carvalho Pereira Individual Senior Masculino 02:04:09 +01:00:00 12:25

55 1425 Pedro Miguel Magalhães Oliveira Dias Individual Senior Masculino 02:05:50 +01:01:41 12:35

56 1391 jose filipe leite fernandes Individual Senior Masculino 02:05:53 +01:01:44 12:35

57 1315 Adriano Filipe Carvalho Silva Individual Senior Masculino 02:06:10 +01:02:01 12:37

58 1388 José António Teixeira Gonçalves Individual Senior Masculino 02:06:12 +01:02:03 12:37

59 1410 Mário Joaquim Carvalho Lopes Pereira Individual Senior Masculino 02:08:05 +01:03:56 12:48

60 1384 Jorge Pascal Silva Individual Senior Masculino 02:08:05 +01:03:56 12:49

61 1344 César Luís marinho Moreira teles Individual Senior Masculino 02:12:14 +01:08:05 13:13

62 1356 Emanuel Augusto de Sousa Faria Individual Senior Masculino 02:12:22 +01:08:13 13:14

63 1385 Jorge Tiago Ribeiro Individual Senior Masculino 02:14:15 +01:10:06 13:26

64 1358 Fábio Vieira Individual Senior Masculino 02:14:50 +01:10:41 13:29

65 1448 Tibério Maia Ribeiro Individual Senior Masculino 02:15:20 +01:11:11 13:32

66 1371 Hugo Miguel Pereira Lopes Individual Senior Masculino 02:15:22 +01:11:13 13:32

67 1417 Oscar Sousa Maia Individual Senior Masculino 02:17:34 +01:13:25 13:45
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68 1397 Leonel Magalhães Martins de Almeida Individual Senior Masculino 02:19:01 +01:14:52 13:54

69 1326 André Simauro Lopes de Sousa Individual Senior Masculino 02:19:03 +01:14:54 13:54

70 1347 Cristiano Carvalho Individual Senior Masculino 02:19:06 +01:14:57 13:55

71 1422 Pedro Macedo Sousa Individual Senior Masculino 02:19:32 +01:15:23 13:57

72 1377 João Paulo Individual Senior Masculino 02:19:33 +01:15:24 13:57

73 1492 Atleta 1492 Individual Senior Masculino 02:19:45 +01:15:36 13:59

74 1340 CARLOS ALBERTO MACHADO Individual Senior Masculino 02:20:31 +01:16:22 14:03

75 1364 Filipe Camélias Individual Senior Masculino 02:22:29 +01:18:20 14:15

76 1435 Rui Alves Sampaio Individual Senior Masculino 02:22:31 +01:18:22 14:15

77 1386 JOSE ANDRE MONTEIRO VAZ Individual Senior Masculino 02:22:52 +01:18:43 14:17

78 1442 SERGIO FILIPE OLIVEIRA TEIXEIRA Individual Senior Masculino 02:22:52 +01:18:43 14:17

79 1446 Tiago Filipe Ferreira Ribeiro Individual Senior Masculino 02:23:46 +01:19:37 14:23

80 1324 Álvaro Rebelo Individual Senior Masculino 02:25:34 +01:21:25 14:33

81 1504 Joaquim Ventura Individual Senior Masculino 02:25:41 +01:21:32 14:34

82 1017 Joaquim Barbosa Buffon Racing Team Senior Masculino 02:26:13 +01:22:04 14:37

83 1325 André Costa Bimbi Individual Senior Masculino 02:26:20 +01:22:11 14:38

84 1365 Francisco José Teixeira Gonçalves Individual Senior Masculino 02:26:26 +01:22:17 14:39

85 1321 Alcídio Marinho Individual Senior Masculino 02:27:04 +01:22:55 14:42

86 1350 David Fernando Lemos Marinho Individual Senior Masculino 02:27:53 +01:23:44 14:47

87 1510 Celso Oliveira Individual Senior Masculino 02:28:16 +01:24:07 14:50

88 1513 José Queiros Individual Senior Masculino 02:28:18 +01:24:09 14:50

89 1456 Vitor Teixeira Individual Senior Masculino 02:28:18 +01:24:09 14:50

90 1398 Ludgero Babo Individual Senior Masculino 02:29:17 +01:25:08 14:56

91 1413 MILTON JORGE MENDES LEITE Individual Senior Masculino 02:31:05 +01:26:56 15:06

92 1416 Nuno Alves Sampaio Individual Senior Masculino 02:31:08 +01:26:59 15:07

93 107 Pedro Manuel Ribeiro Individual Senior Masculino 02:32:13 +01:28:04 15:13

94 1014 Agostinho Ferreira Buffon Racing Team Senior Masculino 02:34:28 +01:30:19 15:27

95 1355 Eleutério Maia Individual Senior Masculino 02:34:42 +01:30:33 15:28

96 1380 Joaquim Jesus Augusto Individual Senior Masculino 02:35:23 +01:31:14 15:32

97 1426 Pedro Miguel Carvalho Roque Individual Senior Masculino 02:35:33 +01:31:24 15:33

98 1354 Eduardo Alberto Leite Bragança Individual Senior Masculino 02:35:37 +01:31:28 15:34

99 66 Diogo Rafael Lemos Marinho Individual Senior Masculino 02:35:59 +01:31:50 15:36

100 1339 CARLOS ALBERTO FERNANDES 
CUNHA Individual Senior Masculino 02:36:52 +01:32:43 15:41

101 1370 Helder Teixeira Individual Senior Masculino 02:37:22 +01:33:13 15:44

102 1400 Luis Cerqueira Pinto Individual Senior Masculino 02:37:35 +01:33:26 15:45

103 1360 Fernando Carlos da Cunha Marinho Individual Senior Masculino 02:37:49 +01:33:40 15:47

104 1394 José da Silva Pinto Matos Individual Senior Masculino 02:38:36 +01:34:27 15:52

105 1402 Manuel Fernando Silva Matos Individual Senior Masculino 02:38:36 +01:34:27 15:52

106 1333 Artur Fernando Carvalho Individual Senior Masculino 02:39:51 +01:35:42 15:59

107 1516 Armando Queirós Individual Senior Masculino 02:42:48 +01:38:39 16:17

108 1351 Diogo Lopes Individual Senior Masculino 02:45:06 +01:40:57 16:31

109 1451 Vasco Lopes Individual Senior Masculino 02:45:07 +01:40:58 16:31

110 1405 Márcio Romeu Teixeira Maia Individual Senior Masculino 02:45:36 +01:41:27 16:34

111 1313 Abel Manuel Silva Vasconcelos Individual Senior Masculino 02:45:40 +01:41:31 16:34

112 1401 Luís Ribeiro Individual Senior Masculino 02:45:43 +01:41:34 16:34

113 1433 Ruben Faria Individual Senior Masculino 02:47:55 +01:43:46 16:48
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114 1452 Vera Catarina Monteiro Leal Individual Senior Masculino 02:51:19 +01:47:10 17:08

115 1332 Armando José Teixeira Gomes Individual Senior Masculino 02:51:19 +01:47:10 17:08

116 1489 Manuel Rogério da Costa Zas_Team Senior Masculino 02:53:41 +01:49:32 17:22

117 1329 António Mendes Pinheiro Individual Senior Masculino 02:56:42 +01:52:33 17:40

118 1403 Manuel Mendes Individual Senior Masculino 02:57:34 +01:53:25 17:45

119 1429 Regina Rebelo Individual Senior Masculino 03:11:58 +02:07:49 19:12
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